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Unutarnje opremanje kuhinje
                                                                                          Skenirajte QR i pogledajte asortiman iz brošure u Online trgovini. 

Novo u asortimanu - podpultna izvlačna kolona Pinello

Podpultna izvlačna kolona 
Pinello Board
Potpuna izvlaka za uske donje elemente s držačem kuhinjskih krpa

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izvlačenjem fronte se otvara direktan pristup daskama za rezanje i limovima za pečenje ili prostoru za pohranu na 2-4 
razine. 

Pametno rješenje za daske i limove! Opremljen držačem za limove, Pinello Board sigurno i bez buke pohranjuje vaše daske i limove u ormar. 

Budući da su uspravno pohranjeni, možete im lako pristupiti. Osim toga, donja ladica nudi puno prostora i iskorištava volumen ormara u sve tri 

dimenzije te omogućuje fleksibilnu organizaciju: držač za limove pričvršćuje se na željenu visinu u namještaju, a s opcionalnim policama možete 
ugraditi do četiri razine. Zahvaljujući skrivenim vodilicama, odmah nakon otvaranja imate potpunu preglednost i nesmetan pristup cijelom 

sadržaju elementa.

Značajke i prednosti:

• odlaganje lima za pečenje i daske za rezanje bez
zveckanja

• limovi i daske se pohranjuju okomito i ne klize

• potpuna preglednost i slobodan pristup neposredno
nakon otvaranja vrata

• maksimalna iskorištenost širine zahvaljujući policama s
tankim stjenkama

• maksimalna iskorištenost visine zahvaljujući dodatnim
policama za umetanje

Tehnički podaci

• tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranom
Softclose mehanizmu

• opcionalno s Push-to-open za fronte bez ručkica

• lagani hod zahvaljujući podnoj vodilici

• visina držača lima individualno podesiva

• držač lima se pričvršćuje vijcima u element, bez
dodatnog opterećenja vodilica

• dvije visine elementa i do 4 razine sa samo jednim
parom vodilica

Podpultna izvlačna kolona 
Pinello Spice
Potpuna izvlaka za iznimno uske donje elemente

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izvlačenjem fronte se otvara direktan pristup prostoru za pohranu na 2-4 razine. 

Pinello Spice je uski izvlačni element za donje ormariće s iznenađujuće puno prostora za pohranu. Zahvaljujući svojim tankim metalnim 

policama, nudi maksimalnu iskoristivost elementa širine 150 mm i dovoljno prostora za boce i začine. Pinello Spice sa skrivenim vodilicama 

omogućuje potpunu preglednost i nesmetan pristup vašim stvarima odmah nakon otvaranja. Kao i kod svih Pinello proizvoda, s dodatnom 
policom dobivate 1-2 razine, koje se mogu naknadno ugraditi bez alata. Svaka polica je opremljena uklonjivom silikonskom podlogom koja 

sprječava klizanje sadržaja.

Značajke i prednosti

• savršeno za planiranje u području sudopera, ploče za
kuhanje ili kao element za niveliranje

• maksimalna iskorištenost širine zahvaljujući policama s
tankim stjenkama

• maksimalna iskorištenost visine zahvaljujući dodatnim
policama za umetanje

• potpuna preglednost i slobodan pristup neposredno

nakon otvaranja vrata

• nema klizanja predmeta zahvaljujući silikonskim
protukliznim podlogama

Tehnički podaci

• tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranom
Softclose mehanizmu

• opcionalno s Push-to-open za fronte bez ručkica
• lagani hod zahvaljujući podnoj vodilici

• dvije visine elementa i do 4 razine sa samo jednim parom
vodilica

• Liro-Design omogućuje mnoge i individualne stilove uz
niske dodatne troškove skladištenja

• intuitivno, lako dostupno 3D-podešavanje fronte
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Podpultna izvlačna kolona 
Pinello Spice
Potpuna izvlaka za iznimno uske donje elemente

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izvlačenjem fronte se otvara direktan pristup prostoru za pohranu na 2-4 razine. 

Pinello Spice je uski izvlačni element za donje ormariće s iznenađujuće puno prostora za pohranu. Zahvaljujući svojim tankim metalnim 

policama, nudi maksimalnu iskoristivost elementa širine 150 mm i dovoljno prostora za boce i začine. Pinello Spice sa skrivenim vodilicama 

omogućuje potpunu preglednost i nesmetan pristup vašim stvarima odmah nakon otvaranja. Kao i kod svih Pinello proizvoda, s dodatnom 
policom dobivate 1-2 razine, koje se mogu naknadno ugraditi bez alata. Svaka polica je opremljena uklonjivom silikonskom podlogom koja 

sprječava klizanje sadržaja.

Značajke i prednosti

• savršeno za planiranje u području sudopera, ploče za
kuhanje ili kao element za niveliranje

• maksimalna iskorištenost širine zahvaljujući policama s
tankim stjenkama

• maksimalna iskorištenost visine zahvaljujući dodatnim
policama za umetanje

• potpuna preglednost i slobodan pristup neposredno

nakon otvaranja vrata

• nema klizanja predmeta zahvaljujući silikonskim
protukliznim podlogama

Tehnički podaci

• tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranom
Softclose mehanizmu

• opcionalno s Push-to-open za fronte bez ručkica
• lagani hod zahvaljujući podnoj vodilici

• dvije visine elementa i do 4 razine sa samo jednim parom
vodilica

• Liro-Design omogućuje mnoge i individualne stilove uz
niske dodatne troškove skladištenja

• intuitivno, lako dostupno 3D-podešavanje fronte
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IOpseg isporuke:
1 osnovni set Pinello Spice
2 držača fronte 150
2 protuklizne podloge
1 par BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla širina:	 112 - 118 mm
Svijetla dubina:	 520 mm
Širina:	 112 - 118 mm
Dubina:	 520 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Smjer ŠK mm Boja Svijetla 
visina mm

Visina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 848 desno 150 antracit 517 514 GT 108,92 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

Podpultna izvlačna kolona Pinello Spice s vodilicom

​

IOpseg isporuke:
1 osnovni set Pinello Spice (bez vodilice)
2 držača fronte 150
2 protuklizne podloge

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla širina:	 112 - 118 mm
Svijetla dubina:	 520 mm
Širina:	 112 - 118 mm
Dubina:	 520 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Smjer ŠK mm Boja Svijetla 
visina mm

Visina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 217 desno 150 antracit 517 514 kom 83,70 1 kom

103 369 216 n desno 150 bijela 517 514 kom 113,72 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Potrebni dodatni artikli

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 367 924 BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg; 
750.5001S

GT 28,29 1 GT

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijela kom 22,35 1 kom

Podpultna izvlačna kolona Pinello Spice

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369848
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369217
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369216
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103367924
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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Reling umetak postaviti u za to predviđen utor na Liro ovjesnoj polici.
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 savršeno se slaže s drvenim frontama i toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
2 umetka

Visina:	 77/77 mm
Dubina:	 472,5/472,5 mm
Debljina materijala:	 6/6 mm
Širina korpusa:	 150 - 300 mm
Materijal:	 hrast

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 234 n prirodno kom 24,50 1 kom

103 369 235 n bajcano kom 40,81 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro Pinello

​

Postaviti gornju policu na Liro-policu bez alata.
•	 za 1-2 dodatne razine i visoki namještaj
•	 može se postaviti na bilo koju poziciju
•	 moguće nadograditi bez alata
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 polica
1 protuklizna podloga

Visina:	 177/259 mm
Širina:	 98 mm
Dubina:	 492 mm
Širina korpusa:	 150 mm
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 215 n antracit kom 27,79 1 kom

103 369 214 n bijela kom 27,79 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Dodatna polica Pinello

​

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369234
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369235
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369215
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369214
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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​

Pritiskom na frontu ona će se malo otvoriti.
•	 otvaranje fronti bez ručki
•	 jednostavno korištenje blagim pritiskom
•	 moguće nadograditi
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 Push-to-open
1 aktivator

Izvedba:	 Blum Legrabox
Ugradnja:	 ClickFixx
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 pocinčano

Br.art Smjer JM Cijena EUR za

103 369 238 n lijevo kom 59,99 1 kom

103 369 239 n desno kom 53,97 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Push-to-open Pinello

103 369 238

Montaža bez alata s gornje strane police..
•	 sprječava boce i začine raznih veličina od prevrtanja
•	 opcionalno
•	 moguća naknadna nadogradnja

Opseg isporuke:
1 razdjelna rešetka za boce

Visina:	 63 mm
Izvedba:	 4 podjele
Materijal:	 žica
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK mm Boja Širina mm Dubina mm JM Cijena EUR za

103 369 815 n 150 antracit 98 488 kom 18,23 1 kom

103 369 814 n 150 bijela 98 488 kom 18,23 1 kom

103 369 243 n 200 antracit 148 491 kom 21,69 1 kom

103 369 242 n 200 bijela 148 491 kom 21,69 1 kom

103 369 245 n 300 antracit 248 491 kom 19,84 1 kom

103 369 244 n 300 bijela 248 491 kom 19,84 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Razdjelna rešetka za boce Pinello

​

103 369 815

103 369 814

103 369 245

103 369 244

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369238
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369239
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369815
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369814
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369243
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369242
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369245
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369244
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Podpultna izvlačna kolona 
Pinello Cargo
Potpuna izvlaka za uske donje elemente

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izvlačenjem fronte se otvara direktan pristup prostoru za pohranu na 2-4 razine. 

Pinello Cargo je snažan izvlačni element za donje ormariće i oduševljava s nevjerojatno puno prostora za pohranu. Moguće je imati do četiri 
razine s jednim okovom, a njihova organizacija je potpuno na vama. Dodatne police se mogu postaviti desno, lijevo ili u sredini kao 

dodatna podjela – sve bez alata! S magnetskim pregradama ili rešetkom za boce možete unijeti svoju individualnu organizaciju. Svaka 

polica je opremljena uklonjivom silikonskom podlogom koja sprječava klizanje sadržaja. Pinello Cargo sa skrivenim vodilicama omogućuje 

potpunu preglednost i nesmetan pristup vašim stvarima odmah nakon otvaranja.

Značajke i prednosti

• potpuna preglednost i slobodan pristup neposredno 
nakon otvaranja vrata

• maksimalna iskorištenost širine zahvaljujući policama s 
tankim stjenkama

• maksimalna iskorištenost visine zahvaljujući dodatnim 
policama za umetanje

• opcionalni pribor za individualno korištenje polica: polica 
za umetanje, razdjelna rešetka za boce, magnetska 

pregrada, umeci od hrasta, Push-to-open
• nema klizanja predmeta zahvaljujući silikonskim 

protukliznim podlogama

Tehnički podaci

• tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranom
Softclose mehanizmu

• opcionalno s Push-to-open za fronte bez ručkica
• lagani hod zahvaljujući podnoj vodilici

• Liro-Design omogućuje mnoge i individualne stilove uz
niske dodatne troškove skladištenja

• intuitivno, lako dostupno 3D-podešavanje fronte

• tehnologija bez održavanja
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Opseg isporuke:
1 osnovni set Pinello Cargo
2 držača fronte 150
2 protuklizne podloge
1 par BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla dubina:	 520 mm
Dubina:	 520 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Smjer ŠK 
mm

Boja Svijetla 
širina mm

Svijetla 
visina mm

Širina 
mm

Visina 
mm

JM Cijena 
EUR

za

103 369 849 desno 200 antracit 162 - 168 517 162 - 
168

514 GT 117,13 1 GT

103 369 850 desno 300 antracit 262 - 268 517 262 - 
268

514 GT 144,78 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

Podpultna izvlačna kolona Pinello Cargo s vodilicom

​

IOpseg isporuke:
1 osnovni set Pinello Cargo (bez vodilice)
2 držača fronte 150
2 protuklizne podloge

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla dubina:	 520 mm
Dubina:	 520 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Smjer ŠK 
mm

Boja Svijetla 
širina mm

Svijetla 
visina mm

Širina 
mm

Visina 
mm

JM Cijena 
EUR

za

103 369 219 desno 200 antracit 162 - 168 517 162 - 
168

514 kom 91,91 1 kom

103 369 218 n desno 200 bijela 162 - 168 517 162 - 
168

514 kom 124,85 1 kom

103 369 221 desno 300 antracit 262 - 268 517 262 - 
268

514 kom 119,56 1 kom

103 369 220 n desno 300 bijela 262 - 268 517 262 - 
268

514 kom 162,45 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Potrebni dodatni artikli

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 367 924 BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg; 
750.5001S

GT 28,29 1 GT

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Podpultna izvlačna kolona Pinello Cargo

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369849
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369850
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369219
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369218
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369221
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369220
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103367924
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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Reling umetak postaviti u za to predviđen utor na Liro ovjesnoj polici.
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 savršeno se slaže s drvenim frontama i toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
2 umetka

Visina:	 77/77 mm
Dubina:	 472,5/472,5 mm
Debljina materijala:	 6/6 mm
Širina korpusa:	 150 - 300 mm
Materijal:	 hrast

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 234 n prirodno kom 24,50 1 kom

103 369 235 n bajcano kom 40,81 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro Pinello

​

Postaviti gornju policu na Liro-policu bez alata.
•	 za 1-2 dodatne razine i visoki namještaj
•	 može se postaviti na bilo koju poziciju
•	 moguće nadograditi bez alata
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 polica
1 protuklizna podloga

Visina:	 177/259 mm
Širina:	 98 mm
Dubina:	 492 mm
Širina korpusa:	 150 mm
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 215 n antracit kom 27,79 1 kom

103 369 214 n bijela kom 27,79 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Dodatna polica Pinello

​

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369234
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369235
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369215
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369214
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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​

Pritiskom na frontu ona će se malo otvoriti.
•	 otvaranje fronti bez ručki
•	 jednostavno korištenje blagim pritiskom
•	 moguće nadograditi
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 Push-to-open
1 aktivator

Izvedba:	 Blum Legrabox
Ugradnja:	 ClickFixx
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 pocinčano

Br.art Smjer JM Cijena EUR za

103 369 238 n lijevo kom 59,99 1 kom

103 369 239 n desno kom 53,97 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Push-to-open Pinello

103 369 238

Montaža bez alata s gornje strane police..
•	 sprječava boce i začine raznih veličina od prevrtanja
•	 opcionalno
•	 moguća naknadna nadogradnja

Opseg isporuke:
1 razdjelna rešetka za boce

Visina:	 63 mm
Izvedba:	 4 podjele
Materijal:	 žica
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK mm Boja Širina mm Dubina mm JM Cijena EUR za

103 369 815 n 150 antracit 98 488 kom 18,23 1 kom

103 369 814 n 150 bijela 98 488 kom 18,23 1 kom

103 369 243 n 200 antracit 148 491 kom 21,69 1 kom

103 369 242 n 200 bijela 148 491 kom 21,69 1 kom

103 369 245 n 300 antracit 248 491 kom 19,84 1 kom

103 369 244 n 300 bijela 248 491 kom 19,84 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Razdjelna rešetka za boce Pinello

​

103 369 815

103 369 814

103 369 245

103 369 244

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369238
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369239
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369815
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369814
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369243
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369242
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369245
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369244
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Podpultna izvlačna kolona 
Pinello Board
Potpuna izvlaka za uske donje elemente s držačem kuhinjskih krpa

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izvlačenjem fronte se otvara direktan pristup daskama za rezanje i limovima za pečenje ili prostoru za pohranu na 2-4 
razine. 

Pametno rješenje za daske i limove! Opremljen držačem za limove, Pinello Board sigurno i bez buke pohranjuje vaše daske i limove u ormar. 

Budući da su uspravno pohranjeni, možete im lako pristupiti. Osim toga, donja ladica nudi puno prostora i iskorištava volumen ormara u sve tri 

dimenzije te omogućuje fleksibilnu organizaciju: držač za limove pričvršćuje se na željenu visinu u namještaju, a s opcionalnim policama možete 
ugraditi do četiri razine. Zahvaljujući skrivenim vodilicama, odmah nakon otvaranja imate potpunu preglednost i nesmetan pristup cijelom 

sadržaju elementa.

Značajke i prednosti:

• odlaganje lima za pečenje i daske za rezanje bez
zveckanja

• limovi i daske se pohranjuju okomito i ne klize

• potpuna preglednost i slobodan pristup neposredno
nakon otvaranja vrata

• maksimalna iskorištenost širine zahvaljujući policama s
tankim stjenkama

• maksimalna iskorištenost visine zahvaljujući dodatnim
policama za umetanje

Tehnički podaci

• tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranom
Softclose mehanizmu

• opcionalno s Push-to-open za fronte bez ručkica

• lagani hod zahvaljujući podnoj vodilici

• visina držača lima individualno podesiva

• držač lima se pričvršćuje vijcima u element, bez
dodatnog opterećenja vodilica

• dvije visine elementa i do 4 razine sa samo jednim
parom vodilica
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Opseg isporuke:
1 osnovni set Pinello Board
2 držača fronte 150
2 protuklizne podloge
1 par BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla širina:	 262 - 268 mm
Svijetla dubina:	 520 mm
Širina:	 262 - 268 mm
Dubina:	 520 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Smjer ŠK mm Boja Svijetla 
visina mm

Visina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 852 n lijevo 300 antracit 517 514 GT 221,69 1 GT

103 369 851 n desno 300 antracit 517 514 GT 221,69 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

Podpultna izvlačna kolona Pinello Board s vodilicom

​

​

Opseg isporuke:
1 osnovni set Pinello Board (bez vodilice)
2 držača fronte 150
2 protuklizne podloge

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla širina:	 262 - 268 mm
Svijetla dubina:	 520 mm
Širina:	 262 - 268 mm
Dubina:	 520 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Smjer ŠK mm Boja Svijetla 
visina mm

Visina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 225 n lijevo 300 antracit 517 514 kom 193,40 1 kom

103 369 223 n desno 300 antracit 517 514 kom 193,40 1 kom

103 369 224 n lijevo 300 bijela 517 514 kom 214,87 1 kom

103 369 222 n desno 300 bijela 517 514 kom 214,87 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Potrebni dodatni artikli

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 367 924 BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg; 
750.5001S

GT 28,29 1 GT

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Podpultna izvlačna kolona Pinello Board

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369852
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369851
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369225
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369223
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369224
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369222
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103367924
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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Reling umetak postaviti u za to predviđen utor na Liro ovjesnoj polici.
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 savršeno se slaže s drvenim frontama i toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
2 umetka

Visina:	 77/77 mm
Dubina:	 472,5/472,5 mm
Debljina materijala:	 6/6 mm
Širina korpusa:	 150 - 300 mm
Materijal:	 hrast

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 234 n prirodno kom 24,50 1 kom

103 369 235 n bajcano kom 40,81 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro Pinello

​

Postaviti gornju policu na Liro-policu bez alata.
•	 za 1-2 dodatne razine i visoki namještaj
•	 može se postaviti na bilo koju poziciju
•	 moguće nadograditi bez alata
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 polica
1 protuklizna podloga

Visina:	 177/259 mm
Širina:	 98 mm
Dubina:	 492 mm
Širina korpusa:	 150 mm
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 215 n antracit kom 27,79 1 kom

103 369 214 n bijela kom 27,79 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Dodatna polica Pinello

​

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369234
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369235
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369215
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369214
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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​

Pritiskom na frontu ona će se malo otvoriti.
•	 otvaranje fronti bez ručki
•	 jednostavno korištenje blagim pritiskom
•	 moguće nadograditi
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 Push-to-open
1 aktivator

Izvedba:	 Blum Legrabox
Ugradnja:	 ClickFixx
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 pocinčano

Br.art Smjer JM Cijena EUR za

103 369 238 n lijevo kom 59,99 1 kom

103 369 239 n desno kom 53,97 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Push-to-open Pinello

103 369 238

Montaža bez alata s gornje strane police..
•	 sprječava boce i začine raznih veličina od prevrtanja
•	 opcionalno
•	 moguća naknadna nadogradnja

Opseg isporuke:
1 razdjelna rešetka za boce

Visina:	 63 mm
Izvedba:	 4 podjele
Materijal:	 žica
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK mm Boja Širina mm Dubina mm JM Cijena EUR za

103 369 245 n 300 antracit 248 491 kom 19,84 1 kom

103 369 244 n 300 bijela 248 491 kom 19,84 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Razdjelna rešetka za boce Pinello

​

103 369 245

103 369 244

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369238
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369239
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369245
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369244
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Podpultna izvlačna kolona 
Pinello Towel
Potpuna izvlaka s držačem kuhinjskih krpa i dodatnim prostorom za pohranu za uske donje elemente

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izvlačenjem fronte se otvara direktan pristup ručnicima ili prostoru za pohranu na 2-4 razine. 

Pinello Towel omogućuje skriveno sušenje i odlaganje kuhinjskih krpa te nudi puno prostora za pohranu sredstava za čišćenje i četki. 

Zahvaljujući skrivenim vodilicama, odmah nakon otvaranja imate potpun pregled i nesmetan pristup vašim stvarima. Čak je i donja polica lako 

dostupna jer su krpe obješene visoko. Kao i kod svih Pinello proizvoda, s dodatnom policom dobivate 1-2 razine, koje se mogu naknadno 

ugraditi bez alata. Svaka polica opremljena je uklonjivom silikonskom podlogom koja sprječava klizanje sadržaja. Uz opcionalne pregrade ili 

rešetku za boce, možete individualno organizirati sadržaj elementa.

Značajke i prednosti

• za skriveno spremanje i vješanje kuhinjskih krpa i 
ručnika

• pametno oblikovane vješalice sprječavaju klizanje/
padanje krpa

• donji prostor se može koristiti zahvaljujući visoko 
obješenim krpama

• maksimalna iskorištenost širine zahvaljujući policama s 
tankim stjenkama

• maksimalna iskorištenost visine zahvaljujući dodatnim 
policama za umetanje

Tehnički podaci

• tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranom
Softclose mehanizmu

• opcionalno s Push-to-open za fronte bez ručkica
• lagani hod zahvaljujući podnoj vodilici

• dvije visine elementa i do 4 razine sa samo jednim parom
vodilica

• Liro-Design omogućuje mnoge i individualne stilove uz
niske dodatne troškove skladištenja

• intuitivno, lako dostupno 3D-podešavanje fronte
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Opseg isporuke:
1 osnovni set Pinello Towel
2 držača fronte 150
2 protuklizne podloge
1 par BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla širina:	 262 - 268 mm
Svijetla dubina:	 520 mm
Širina:	 262 - 268 mm
Dubina:	 520 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Smjer ŠK mm Boja Svijetla 
visina mm

Visina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 854 n lijevo 300 antracit 605 589 GT 225,48 1 GT

103 369 853 n desno 300 antracit 605 589 GT 225,48 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Podpultna izvlačna kolona Pinello Towel s vodilicom

​

Opseg isporuke:
1 osnovni set Pinello Towel (bez vodilice)
2 držača fronte 150
2 protuklizne podloge

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla širina:	 262 - 268 mm
Svijetla dubina:	 520 mm
Širina:	 262 - 268 mm
Dubina:	 520 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim

Br.art Smjer ŠK 
mm

Boja Svijetla 
visina 

mm

Vi-
sina 
mm

Površinska 
obrada

JM Cijena EUR za

103 369 229 n lijevo 300 antra-
cit

605 589 praškasto 
lakirano

kom 197,19 1 kom

103 369 227 n desno 300 antra-
cit

605 589 praškasto 
lakirano

kom 197,19 1 kom

103 369 228 n lijevo 300 bijela 605 589 praškasto 
lakirani

kom 219,03 1 kom

103 369 226 n desno 300 bijela 605 589 praškasto 
lakirano

kom 219,03 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Potrebni dodatni artikli

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 367 924 BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg; 
750.5001S

GT 28,29 1 GT

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Podpultna izvlačna kolona Pinello Towel

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369854
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369853
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369229
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369227
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369228
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369226
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103367924
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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Reling umetak postaviti u za to predviđen utor na Liro ovjesnoj polici.
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 savršeno se slaže s drvenim frontama i toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
2 umetka

Visina:	 77/77 mm
Dubina:	 472,5/472,5 mm
Debljina materijala:	 6/6 mm
Širina korpusa:	 150 - 300 mm
Materijal:	 hrast

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 234 n prirodno kom 24,50 1 kom

103 369 235 n bajcano kom 40,81 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro Pinello

​

Postaviti gornju policu na Liro-policu bez alata.
•	 za 1-2 dodatne razine i visoki namještaj
•	 može se postaviti na bilo koju poziciju
•	 moguće nadograditi bez alata
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 polica
1 protuklizna podloga

Visina:	 177/259 mm
Širina:	 98 mm
Dubina:	 492 mm
Širina korpusa:	 150 mm
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 215 n antracit kom 27,79 1 kom

103 369 214 n bijela kom 27,79 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Dodatna polica Pinello

​

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369234
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369235
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369215
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369214
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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​

Pritiskom na frontu ona će se malo otvoriti.
•	 otvaranje fronti bez ručki
•	 jednostavno korištenje blagim pritiskom
•	 moguće nadograditi
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 Push-to-open
1 aktivator

Izvedba:	 Blum Legrabox
Ugradnja:	 ClickFixx
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 pocinčano

Br.art Smjer JM Cijena EUR za

103 369 238 n lijevo kom 59,99 1 kom

103 369 239 n desno kom 53,97 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Push-to-open Pinello

103 369 238

Montaža bez alata s gornje strane police..
•	 sprječava boce i začine raznih veličina od prevrtanja
•	 opcionalno
•	 moguća naknadna nadogradnja

Opseg isporuke:
1 razdjelna rešetka za boce

Visina:	 63 mm
Izvedba:	 4 podjele
Materijal:	 žica
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK mm Boja Širina mm Dubina mm JM Cijena EUR za

103 369 245 n 300 antracit 248 491 kom 19,84 1 kom

103 369 244 n 300 bijela 248 491 kom 19,84 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Razdjelna rešetka za boce Pinello

​

103 369 245

103 369 244

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369238
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369239
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369245
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369244
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Izvlačna kolona 
za donje elemente Snello
Izvlačna kolona s dvije razine, za uske donje elemente

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izvlačna kolona s dvije razine, za uske donje elemente širine od 200/300 mm. 

Snello izvlačna kolona za donji ormarić pretvara čak i uske niše od 150 mm u veliki prostor za pohranu. Zahvaljujući svojim tankim metalnim 

policama, nudi maksimalnu iskoristivost elementa. Snello omogućuje potpunu preglednost i nesmetan pristup vašim stvarima odmah nakon 

otvaranja. Obično se ugrađuje u području sudopera, ploče za kuhanje ili na kraju kuhinjskog niza, gdje su začini, ulje, ocat, ali i sredstva za 

čišćenje odmah pri ruci i brzo se ponovno spremaju. Zahvaljujući zatvorenim policama, boce ne mogu pasti, a sprječava se i ispadanje sitnih 

predmeta. Za čišćenje, police se lako mogu izvaditi i ponovno postaviti.

Značajke i prednosti

• mala izvlaka za mnogo zaliha

• potpuna preglednost i slobodan pristup neposredno 
nakon otvaranja vrata

• maksimalna iskorištenost prostora zahvaljujući policama 
tankih stijenki

• bez rušenja boca ili propadanja sitnih stvari obzirom na 
police od punog materijala

• lagano održavanje zbog mogućnosti jednostavnog 
vađenja polica

Tehnički podaci

• Push-to-open kao opcija za fronte bez ručkica

• tiho i prigušeno otvaranje i zatvaranje zahvaljujući 
integriranim Softopen i Softclose

• lagano klizanje i stabilna izvlaka
• brza i jednostavna montaža s tolerancijom

• jednostavno 3D podešavanje

• velika stabilnost zahvaljujući bočno montiranim 
vodilicama
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Izvlačna kolona za donje elemente Snello 150

​

Izvlačna kolona s dvije razine, nosivost 15 kg za veoma uske donje elemente širine od 150 mm.

Opseg isporuke:
1 okvir s 2 prihvatnika fronte
2 ovjesne police
2 vodilice (gore sa Softopen+Softclose, dolje sa Softclose)

Š x V x D:	 110 x 520 x 475 mm
Svijetla dubina:	 475 mm
Svijetla visina:	 520 mm
Dubina:	 471 mm
Visina:	 517 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art ŠK 
mm

Izvedba Boja Svijetla 
širina mm

Širina mm Nosivost 
kg

Materijal Površinska 
obrada

JM Cijena EUR za

103 369 777 150 Softclose/Softopen 
integrirano

antracit 112 - 118 109 0 čelični lim praškasto 
lakirano

kom 100,60 1 kom

103 369 639 n 150 Softclose/Softopen 
integrirano

bijela 112 - 118 109 0 čelični lim praškasto 
lakirano

kom 143,86 1 kom

103 338 361 150 Standard (Softclose 
dolje)

siva RAL9006 112 - 118 109 15 čelik bijelo kom 98,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijela kom 22,35 1 kom

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369777
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369639
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103338361
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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Izvlačna kolona s dvije razine, za uske donje elemente širine od 200/300 mm.

Opseg isporuke:
1 okvir s 2 prihvatnika fronte
2 ovjesne police
2 vodilice (gore sa Softopen+Softclose, dolje sa Softclose)

Svijetla dubina:	 475 mm
Svijetla visina:	 520 mm
Dubina:	 471 mm
Visina:	 517 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art ŠK 
mm

Izvedba Š x V x D 
mm

Boja Svijetla 
širina mm

Širina 
mm

Nosivost 
kg

Materijal Površinska 
obrada

JM Cijena 
EUR

za

103 369 778 200 Softclose/Softopen 
integrirano

160 x 520 
x 475

antracit 162 - 168 157 0 čelični 
lim

praškasto 
lakirano

kom 114,67 1 kom

103 369 640 n 200 Softclose/Softopen 
integrirano

160 x 520 
x 475

bijela 162 - 168 157 0 čelični 
lim

praškasto 
lakirano

kom 155,58 1 kom

103 338 362 200 Standard (Soft-
stopp dolje)

160 x 520 
x 475

siva 
RAL9006

162 - 168 157 15 čelik bijelo kom 119,05 1 kom

103 369 779 300 Softclose/Softopen 
integrirano

260 x 520 
x 475

antracit 262 - 268 257 0 čelični 
lim

praškasto 
lakirano

kom 177,05 1 kom

103 369 641 n 300 Softclose/Softopen 
integrirano

260 x 520 
x 475

bijela 262 - 268 257 0 čelični 
lim

praškasto 
lakirano

kom 206,14 1 kom

103 338 363 300 Comfort (Softstopp 
gore i dolje)

260 x 520 
x 475

siva 
RAL9006

262 - 268 257 20 čelik bijelo kom 168,69 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijela kom 22,35 1 kom

Izvlačna kolona za donje elemente Snello 200/300

​

​

Fronta se malo otvara laganim dodirom prstom, a zatim se izvlačna kolona potpuno izvlači.
•	 otvara fronte cca. 50 mm
•	 jednostavno rukovanje laganim dodirom
•	 može se ugraditi naknadno

Napomena:
Preduvjet za pravilno funkcioniranje je deaktivacija gornjeg ublaživača Softclose na Snello 
izvlakama

Opseg isporuke:
1 Push to open
1 aktivator
1 pričvrsni materijal

Širina:	 65 mm
Dubina:	 253 mm
Visina:	 48 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 783 n antracit kom 54,80 1 kom

103 369 645 n bijela kom 52,22 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Push to open Snello

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369778
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369640
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103338362
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369779
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369641
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103338363
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369783
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369645
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Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga

Dubina:	 400 mm
Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 351 096 n orah siva 150 80 kom 4,51 1 kom

103 369 137 n bisernobijela 150 80 kom 5,02 1 kom

103 351 097 n orah siva 200 130 kom 4,89 1 kom

103 369 138 n bisernobijela 200 130 kom 5,42 1 kom

103 351 098 n orah siva 300 230 kom 5,92 1 kom

103 369 141 n bisernobijela 300 230 kom 6,60 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga visoka izvlačna kolona Standard/Snello

​

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351096
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369137
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351097
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369138
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351098
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369141
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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Izvlačna kolona  
držač kuhinjskih krpa Snello
Desno i lijevo kompatibilan za iznimno uske donje elemente

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Držač kuhinjskih krpa, desno i lijevo kompatibilan, za iznimno uske donje ormariće širine od 150 mm. 

U elementima donjih ormarića često ostaju niše koje su prekrivene maskom i ostaju neiskorištene. Snello izvlačna polica za kuhinjske krpe je 

korisna alternativa. U uskim elementima širine 150 mm možete sakriti kuhinjske krpe i pohraniti proizvode za čišćenje ili tablete za perilicu 

posuđa. Snello, zahvaljujući tankim policama, maksimalno iskorištava raspoloživi prostor. Osim toga, nudi dobar pregled i pristup s obje 

strane. Donja polica je zatvorena i time sprječava ispadanje sitnih predmeta. Za čišćenje, police i plastičnu posudu možete jednostavno 

izvaditi i ponovno postaviti.

Značajke i prednosti

• za skriveno odlaganje i sušenje kuhinjskih krpa

• nema prevrtanja boca i ispadanja sitnih predmeta 
zahvaljujući zatvorenom dnu police

• nema klizanja rkrpa zahvaljujući pametno oblikovanim 
držačima

• odvojiva plastična posuda kao dodatni spremnik za sitne 

predmete poput tableta za perilicu, spužve itd.

• potpuni pregled i slobodan pristup odmah nakon 
otvaranja

Tehnički podaci

• Push-to-open kao opcija za fronte bez ručkica

• tiho i prigušeno otvaranje i zatvaranje zahvaljujući 
integriranim Softopen i Softclose

• lagano klizanje i stabilna izvlaka

• brza i jednostavna montaža s tolerancijom

• jednostavno 3D podešavanje

• velika stabilnost zahvaljujući bočno montiranim 
vodilicama
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Izvlačna kolona/držač ručnika, desno i lijevo kompatibilan za iznimno uske donje 
ormariće širine od 150 mm.

Opseg isporuke:
1 okvir s 2 prihvatnika fronte
1 ovjesna polica, 2 držača ručnika, 1 posuda
2 vodilice (gore sa Softopen, dolje sa Softclose)

Izvedba:	 Softclose/Softopen integrirano
Svijetla dubina:	 475 mm
Svijetla visina:	 660 mm
Dubina:	 471 mm
Visina:	 643 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK mm Boja Svijetla 
širina mm

Širina 
mm

Nosi-
vost kg

JM Cijena EUR za

103 369 780 n 150 antracit 112 - 118 109 0 - 15 kom 149,16 1 kom

103 369 642 n 150 bijela 112 - 118 109 0 - 15 kom 161,32 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Izvlačna kolona/držač ručnika Snello 150

​

​

Fronta se malo otvara laganim dodirom prstom, a zatim se izvlačna kolona potpuno izvlači.
•	 otvara fronte cca. 50 mm
•	 jednostavno rukovanje laganim dodirom
•	 može se ugraditi naknadno

Napomena:
Preduvjet za pravilno funkcioniranje je deaktivacija gornjeg ublaživača Softclose na Snello 
izvlakama

Opseg isporuke:
1 Push to open
1 aktivator
1 pričvrsni materijal

Širina:	 65 mm
Dubina:	 253 mm
Visina:	 48 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 783 n antracit kom 54,80 1 kom

103 369 645 n bijela kom 52,22 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Push to open Snello

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369780
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369642
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369783
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369645
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Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga

Dubina:	 400 mm
Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 351 096 n orah siva 150 80 kom 4,51 1 kom

103 369 137 n bisernobijela 150 80 kom 5,02 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga visoka izvlačna kolona Standard/Snello

​

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351096
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369137
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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Značajke i prednosti:
•	 dobar pristup zahvaljujući potpunom izvlačenju
•	 dobar pregled zahvaljujući žičanim košarama ili prozirnim posudama
•	 savršeno za pohranu zaliha, boca i začina

Tehničke karakteristike:
•	 bešumno i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranom Softclose sustavu
•	 učinkovito pohranjivanje jer je okov kompatibilan za desno i lijevo te širine elemenata od 150 do 400 mm
•	 jednostavna i brza montaža s ClickFixx sustavom
•	 velika tolerancija ugradnje zahvaljujući konstrukciji sa samo jednim bočnim kugličnim vodilicom

Izvlačni okov SLIM

​

Slika prikazuje SLIM - izvlačni okov / držač fronte 90°/ ovjesnu košaru 90°/ razdjelnike
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​

Okvir nosi police ili košare, vodilice za potpuno izvlačenje sadržaja iz ormarića.
•	 velika nosivost 25 kg
•	 lagano kretanje zahvaljujući stabilnosti bočnog postavljanja
•	 držač fronte potrebno naručiti posebno

Opseg isporuke:
2 vodilice (gore+dolje)
1 okvir

Ugradbena visina:	 610 mm
Nosivost:	 25 kg
Materijal:	 čelik
Površinska obrada:	 antracit

Br.art Š x V x D mm JM Cijena EUR za

103 370 391 n 37 x 600 x 470 kom 118,53 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Izvlaka za donje elemente Slim
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Prihvatnik fronte spaja frontu s okvirom.
•	 dijagonalno podešavanje

Opseg isporuke:
2 prihvatnika fronte

Primjena:	 90°

Br.art Materijal Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 370 439 n čelik antracit GT 21,02 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Prihvatnik fronte Slim

​

90°

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370391
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370439
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•	 kromirana žičana košara
•	 lako se skida i čisti

Opseg isporuke:
1 ovjesna košara

Primjena:	 korpus 90°
Materijal:	 čelik
Površinska obrada:	 kromirano

Br.art Š x V x D mm ŠK mm JM Cijena EUR za

103 378 684 n 110 x 75 x 470 180 kom 28,19 1 kom

103 378 685 n 160 x 75 x 470 250 kom 52,37 1 kom

103 378 683 n 210 x 75 x 470 300 kom 41,56 1 kom

103 378 686 n 320 x 75 x 470 400 kom 71,81 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Ovjesna košara Exzellent Slim

​

•	 prozirna i nelomljiva viseća posuda izrađena od polikarbonata visoke čvrstoće
•	 lako se skida i čisti

Opseg isporuke:
1 ovjesna posuda

Primjena:	 element 150 mm
Materijal:	 plastika
Površinska obrada:	 prozirno

Br.art Š x V x D mm ŠK mm JM Cijena EUR za

103 378 694 n 106 x 68 x 470 150 kom 14,30 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Ovjesna posuda Slim

​

​

Razdjelnik za postavljanje u ovjesne posude.
•	 za individualnu podjelu
•	 opcija
•	 montaža bez alata
•	 može se naknadno ugraditi

Opseg isporuke:
3 razdjelnika

Materijal:	 čelik
Površinska obrada:	 kromirano

Br.art Visina mm JM Cijena EUR za

103 378 695 n 100 GT 9,46 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Razdjelnik - set Slim

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103378684
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103378685
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103378683
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103378686
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103378694
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103378695
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Kutni izvlačni okov  
Magic Corner Comfort
Kutni izvlačni okov nosi ovjesne police i vodi ih iz kutnog elementa

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Dovoljno je otvoriti vrata, povući ručku i prednje police će se potpuno izvući iz kutnog elementa. Stražnje police 
se izvlače pojedinačno.

S okovom Magic Corner Comfort kutni element je optimalno iskorišten. Također, stražnje pohranjene predmete povlači prema naprijed i štedi 

mukotrpno premještanje sadržaja ormarića. Njegova napredna tehnologija uvijek iznova oduševljava: prigušeno i glatko, prednje police se 

potpuno izvlače iz ormarića, dok se stražnje police povlače prema naprijed i zatim se pojedinačno izvlače. Uz Magic Corner Comfort cijeli 

sadržaj kutnog elementa iznimno je pregledan i omogućuje udobno uzimanje njegovog sadržaja.

Značajke i prednosti

• pohranjene predmete potpuno izvlači iz teško dostupnog 
kutnog elementa

• korištenje dva elementa sa samo jednim okovom

• potpuni pregled i slobodan pristup, s tri strane i odozgo

• najbolje iskorištavanje prostora za pohranu zahvaljujući 
četvrtastim policama

• puno prostora, čak i za velike predmete i teške uređaje

Tehnički podaci

• robusno izvlačenje s pouzdanim kretanjem i tihim 
radomo

• bešumno i prigušeno zatvaranje zahvaljujući 
integriranom Softclose sustavu

• fleksibilno prilagođavanje pohranjenim predmetima 
zahvaljujući podesivoj visini police

• troškovno učinkovito skladištenje zahvaljujući dvije 

veličine okova za sve širine vrata i dizajnerske linije 

neovisne o okovu

• neovisno o visini zahvaljujući podnoj i bočnoj montaži

• jednostavna naknadna ugradnja
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Kutni izvlačni okov nosi ovjesne police i vodi ih iz kutnog elementa.
•	 ‌robusna izvlaka s pouzdanim i laganim kretanjem
•	 integrirani Softclose za tiho i prigušeno zatvaranje
Opseg isporuke:
1 stražnji okvir, 2 vodilice, 1 vodeći lim, 
1 izvlačni okvir, 1 okretna ručka

Svijetla dubina:	 500 mm
Svijetla visina:	 545 mm
Izvedba:	 Softclose integrirani ublaživač uvlačenja
Nosivost:	 0 - 36 kg
Materijal:	 čelični lim / plastika
Površinska obrada:	 praškasto lakirano (čelični lim)

Br.art ŠK mm Smjer Boja Svijetla širina mm Materijal JM Cijena EUR za

103 370 492 n 900 lijevo antracit 862 - 971 čelični lim / 
plastika

GT 475,46 1 GT

103 370 493 n 900 desno antracit 862 - 971 čelični lim / 
plastika

GT 475,46 1 GT

103 370 490 n 1000 lijevo antracit 962 - 1171 čelični lim / 
plastika

GT 482,78 1 GT

103 370 491 n 1000 desno antracit 962 - 1171 čelični lim / 
plastika

GT 482,78 1 GT

103 369 647 n 900 lijevo bijela 862 - 971 čelični lim / 
plastika

kom 472,30 1 kom

103 338 800 n 900 desno bijela 862 - 971 čelični lim / 
plastika

GT 472,30 1 GT

103 369 650 n 1000 lijevo bijela 962 - 1171 čelični lim / 
plastika

kom 488,17 1 kom

103 369 649 n 1000 desno bijela 962 - 1171 čelični lim / 
plastika

kom 488,17 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Kutni okov Magic Corner Comfort
                                                                                                                                                                                                              ​

103 370 490

103 369 649

​

Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim umetcima.
•	 prednje police podesive po visini, stražnje police izvlačne
•	 zbog tankih stranica korištenje površine do samog ruba
•	 jedinstvena kombinacija drvo/bijelo
Opseg isporuke:
4 ovjesne police, 2 poprečne poveznice (gore + dolje)

Nosivost:	 0 - 10 / 0 - 8 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Širina krila mm Boja Nosivost kg Materijal JM Cijena EUR za

103 369 294 n 450 antracit 0 - 10 / 0 - 8 čelični lim kom 247,75 1 kom

103 369 296 n 500 antracit 0 - 10 / 0 - 8 čelični lim kom 242,53 1 kom

103 369 298 n 550 antracit 0 - 10 / 0 - 8 čelični lim kom 281,83 1 kom

103 369 316 n 600 antracit 0 - 10 / 0 - 8 čelični lim kom 255,32 1 kom

103 369 293 n 450 bijelo 0 - 10 / 0 - 8 čelični lim kom 247,75 1 kom

103 369 295 n 500 bijelo 0 - 10 / 0 - 8 čelični lim kom 277,60 1 kom

103 369 297 n 550 bijelo 0 - 10 / 0 - 8 čelični lim kom 281,83 1 kom

103 369 299 n 600 bijelo 0 - 10 / 0 - 8 čelični lim kom 255,32 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesna polica set Liro Magic Corner Comfort

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370492
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370493
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370490
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370491
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369647
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103338800
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369650
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369649
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369294
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369296
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369298
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369316
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http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369295
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369297
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369299
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Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
4 protuklizne podloge

Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja Širina krila Širina mm Dubina mm JM Cijena EUR za

103 351 614 n orah siva 450 240 / 
240/240

440 / 
440/440

kom 32,68 1 kom

103 369 278 n biserno-
bijela

450 240 / 
240/240

440 / 
440/440

kom 32,68 1 kom

103 351 615 n orah siva 500 240/300 / 
300

440/450 / 
450

kom 35,09 1 kom

103 369 279 n biserno-
bijela

500 240/300 / 
300

440/450 / 
450

kom 38,98 1 kom

103 351 616 n orah siva 550 350 / 
350/350

440 / 
440/440

kom 42,91 1 kom

103 369 280 n biserno-
bijela

550 350 / 
350/350

440 / 
440/440

kom 47,70 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga - set Magic Corner Comfort

​

Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
4 umetka

Visina:	 52 mm
Dubina:	 6 mm
Materijal:	 hrast

Br.art Širina mm Dubina 
mm

Širina krila 
mm

Površinska 
obrada

JM Cijena EUR za

103 369 319 n 284 / 467 6 450 prirodno kom 54,68 1 kom

103 369 321 n 284 / 467 6 500 prirodno kom 54,68 1 kom

103 369 323 n 384 / 467 6 550 prirodno kom 55,78 1 kom

103 369 325 n 384 / 467 6 600 prirodno kom 54,15 1 kom

103 369 320 n 284 / 467 6 450 bajcano kom 81,89 1 kom

103 369 322 n 284 / 467 6 500 bajcano kom 81,89 1 kom

103 369 324 n 384 / 467 6 550 bajcano kom 83,67 1 kom

103 369 326 n 384 / 467 6 600 bajcano kom 83,67 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro Magic Corner Comfort

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351614
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369278
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351615
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369279
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351616
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369280
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369319
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369321
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369323
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369325
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369320
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369322
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369324
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369326


PEKA 2026 |

Unutarnje opremanje kuhinje

31

Stabilne metalne police tankih zidova.
•	 prednje police podesive po visini, stražnje police izvlačne
•	 zbog tankih stranica korištenje površine do samog ruba
•	 lagano održavanje zahvaljujući jednostavnom vađenju polica
•	 protuklizne podloge s mogućnošću vađenja kao opcija

Opseg isporuke:
4 ovjesne police Libell
popreko okrenuto i u pravcu vrata

Nosivost:	 0 - 10 / 0 - 8 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Širina krila 
mm

Boja Nosivost 
kg

Materijal JM Cijena EUR za

103 370 494 450 antracit 0 - 10 / 
0 - 8

čelični lim GT 204,39 1 GT

103 370 495 n 500 antracit 0 - 10 / 
0 - 8

čelični lim GT 229,11 1 GT

103 370 496 n 550 / 600 antracit 0 - 10 / 
0 - 8

čelični lim GT 232,25 1 GT

103 338 801 n 450 bijela 0 - 10 / 
0 - 8

čelični lim GT 264,50 1 GT

103 369 666 n 500 bijela 0 / 0 - 8 čelični lim GT 267,06 1 GT

103 369 667 n 550 / 600 bijela 0 / 0 - 8 čelični lim GT 270,90 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesne police set Libell Magic Corner Comfort

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
4 protuklizne podloge

Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja Širina krila Širina mm Dubina mm JM Cijena EUR za

103 351 614 n orah siva 450 240 / 
240/240

440 / 
440/440

kom 32,68 1 kom

103 369 278 n biserno-
bijela

450 240 / 
240/240

440 / 
440/440

kom 32,68 1 kom

103 351 615 n orah siva 500 240/300 / 
300

440/450 / 
450

kom 35,09 1 kom

103 369 279 n biserno-
bijela

500 240/300 / 
300

440/450 / 
450

kom 38,98 1 kom

103 351 616 n orah siva 550 350 / 
350/350

440 / 
440/440

kom 42,91 1 kom

103 369 280 n biserno-
bijela

550 350 / 
350/350

440 / 
440/440

kom 47,70 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga - set Magic Corner Comfort

​
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Kutni izvlačni okov  
Magic Corner Standard
Praktični kutni okov s pričvrščivanjem na frontu

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Pri otvaranju vrata, police pričvršćene na njih zakreću se prema van, dok se stražnje police automatski 
pomiču u prednji dio ormara.  

S okovom Magic Corner Standard prostor za pohranu u kutnom elementu aktivno se koristi. Također, stražnje pohranjene predmete 

povlači prema naprijed i štedi mukotrpno premještanje sadržaja ormarića. S domišljatošću i rafiniranošću, Magic Corner Standard čini 

sadržaj dvaju elemenata dostupnim. Pri otvaranju vrata, prednje police se glatko i kružno izvlače iz namještaja, dok se stražnje police 

automatski pomiču u prednji dio ormara.

Značajke i prednosti

• jednim pokretom se pohranjeni predmeti iz teško dostupnog 
kuta povlače u prednji dio elementa

• korištenje dva elementa sa samo jednim okovom

• pohranjeni predmeti se nježno pomiču i ne ispadaju
• najbolje iskorištavanje prostora za pohranu zahvaljujući 

četvrtastim policama
• puno prostora, čak i za velike predmete i teške uređaje

Tehnički podaci

• robusno izvlačenje s pouzdanim kretanjem i tihim 
radom

• bešumno i prigušeno zatvaranje zahvaljujući 
integriranom Softclose sustavu

• fleksibilno prilagođavanje pohranjenim predmetima 
zahvaljujući podesivoj visini policele

• maksimalno iskorištavanje prostora čak i kod uskih 
fronti od 400 mm, jer stražnje police ostaju u namještaju

• 3D podešavanje fronte i podešavanje širine okvira 

stražnje ploče bez alata

• učinkovita montaža okova zahvaljujući ClickFixx 

sustavu i odvojivim policama
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Kutni izvlačni okov s priključivanjem na frontu nosi ovjesne police i vodi ih iz kutnog elementa.
•	 robusna izvlaka s pouzdanom i mirnom kretnjom
•	 integrirani Softclose za tiho i prigušeno zatvaranje

Opseg isporuke:
1 stražnji okvir, 1 vodeći lim, 1 zakretni okvir, 
1 držač fronte i 1 okretna ručka

Svijetla dubina:	 500 mm
Svijetla visina:	 540 mm
Izvedba:	 Softclose integrirani ublaživač uvlačenja
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 32 kg
Materijal:	 čelični lim / plastika
Površinska obrada:	 praškasto lakirano (čelični lim)

Br.art ŠK mm Smjer Boja Svijetla širina mm Materijal JM Cijena EUR za

103 370 483 900 lijevo antracit 860 - 971 čelični lim / 
plastika

GT 416,09 1 GT

103 370 484 n 900 desno antracit 860 - 971 čelični lim / 
plastika

GT 416,09 1 GT

103 370 504 1000 lijevo antracit 960 - 1071 čelični lim / 
plastika

GT 437,56 1 GT

103 370 505 n 1000 desno antracit 960 - 1071 čelični lim / 
plastika

GT 437,56 1 GT

103 369 671 n 900 lijevo bijela 860 - 971 čelični lim / 
plastika

kom 454,27 1 kom

103 369 673 n 900 desno bijela 860 - 971 čelični lim / 
plastika

kom 454,27 1 kom

103 369 669 n 1000 lijevo bijela 960 - 1071 čelični lim / 
plastika

kom 471,97 1 kom

103 369 670 n 1000 desno bijela 960 - 1071 čelični lim / 
plastika

kom 471,97 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Kutni okov Magic Corner Standard

​

103 370 504

103 369 670

Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim močnim umetcima.
•	 prednje police podesive po visini, 
•	 zbog tankih stranica korištenje površine do samog ruba
•	 drveni bočni umetci kao opcija, jedinstvena kombinacija drvo/bijelo i drvo/srebrno
Opseg isporuke: 
4 ovjesne police

Nosivost:	 0 - 7 / 0 - 9 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Širina krila mm Boja Nosivost kg Materijal JM Cijena EUR za

103 369 288 n 400 antracit 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim kom 219,11 1 kom

103 369 290 n 450 antracit 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim kom 212,71 1 kom

103 369 292 n 500 antracit 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim kom 220,74 1 kom

103 369 287 n 400 bijela 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim kom 219,11 1 kom

103 369 289 n 450 bijela 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim kom 212,71 1 kom

103 369 291 n 500 bijela 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim kom 220,74 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesna polica set Liro Magic Corner Standard

​
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​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
4 protuklizne podloge

Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja Širina krila Širina mm Dubina mm JM Cijena EUR za

103 369 281 n orah siva 400 230 / 
440/230

350/450 / 
450

kom 39,88 1 kom

103 369 282 n biserno-
bijela

400 230 / 
440/230

350/450 / 
450

kom 39,88 1 kom

103 351 043 n orah siva 450 240 / 
440/240

350/440 / 
450

kom 37,50 1 kom

103 369 283 n biserno-
bijela

450 240 / 
440/240

350/440 / 
450

kom 41,66 1 kom

103 351 044 n orah siva 500 300 / 
440/300

350/450 / 
450

kom 44,42 1 kom

103 369 284 n biserno-
bijela

500 300 / 
440/300

350/450 / 
450

kom 44,42 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga - set Magic Corner Standard

​

Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
4 umetka

Visina:	 52 mm
Širina:	 467 mm
Dubina:	 6 mm
Širina krila:	 400 - 500 mm
Materijal:	 hrast

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 317 n prirodno kom 56,41 1 kom

103 369 318 n bajcano kom 84,55 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro Magic Corner Standard

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369281
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​

Stabilne metalne police tankih zidova.
•	 prednje police podesive po visini
•	 zbog tankih stranica korištenje površine do samog ruba
•	 lagano čišćenje zahvaljujući jednostavnom vađenju polica
•	 protuklizne podloge s mogućnošću vađenja kao opcija

Opseg isporuke:
4 police

Širina krila:	 400 mm
Nosivost:	 0 - 7 / 0 - 9 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Širina krila 
mm

Boja Nosivost 
kg

Materijal JM Cijena EUR za

103 369 663 n 400 antracit 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim GT 221,31 1 GT

103 370 487 n 450 antracit 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim GT 184,24 1 GT

103 370 488 500 antracit 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim GT 191,12 1 GT

103 370 489 n 600 antracit 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim GT 189,51 1 GT

103 369 662 n 400 bijela 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim GT 210,48 1 GT

103 369 660 n 450 bijela 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim GT 204,51 1 GT

103 369 661 n 600 bijela 0 - 7 / 0 - 9 čelični lim GT 210,38 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesna polica set Libell Magic Corner Standard

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
4 protuklizne podloge

Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja Širina krila Širina mm Dubina mm JM Cijena EUR za

103 369 281 n orah siva 400 230 / 
440/230

350/450 / 
450

kom 39,88 1 kom

103 369 282 n biserno-
bijela

400 230 / 
440/230

350/450 / 
450

kom 39,88 1 kom

103 351 043 n orah siva 450 240 / 
440/240

350/440 / 
450

kom 37,50 1 kom

103 369 283 n biserno-
bijela

450 240 / 
440/240

350/440 / 
450

kom 41,66 1 kom

103 351 044 n orah siva 500 300 / 
440/300

350/450 / 
450

kom 44,42 1 kom

103 369 284 n biserno-
bijela

500 300 / 
440/300

350/450 / 
450

kom 44,42 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga - set Magic Corner Standard

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369663
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370487
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http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370489
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369662
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Visoka izvlačna kolona  
Standard
Kompaktena visoka izvlačna kolona izvlačenje s frontom za uske elemente

Značajke i prednosti

• najkompaktnije i prostorno najučinkovitije rješenje za 
uske elemente zahvaljujući policama s tankim 
stjenkama i korištenja pune visine

• cijeii sadržaj ormara se izvlači samo jednim pokretom

• potpuna preglednost i slobodan pristup, čak i u 
gornjem dijelu (iznad glave)

• lagano otvaranje i kod punog opterećenja
• lagano održavanje zbog mogućnosti jednostavnog 

vađenja polica

Tehnički podaci

• individualno podesive ovjesne police

• izvlačenje s velikom nosivosti od 100/120 kg

• tiho i prigušeno otvaranje i zatvaranje zahvaljujući 
integriranim Softopen i Softclose sustavima

• neovisno o širini i dubini zahvaljujući donjoj i gornjoj 
montaži unutar elementa

• pogodno za sve standardne širine od 150 mm do 450 mm
• ormar se uvijek savršeno zatvara zahvaljujući automatskoj 

sinkronizaciji 

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izvlačenjem fronte izvlači se cijeli sadržaj ispred ormara. 

Red i preglednost u uskim elementima. Kada je prostor u kuhinji ograničen, visoka izvlačna kolona Standard savršen je izbor. Nevjerojatno je 

što sve stane unutra: zalihe, vrećice, limenke, boce, začini... Dovoljan je jedan potez i imate pregled cijelog sadržaja, po cijeloj visini. A budući 

da je dostupan s obje strane, visoki ormarić Standard može se koristiti bilo gdje. Bilo pored hladnjaka, pećnice ili na kraju kuhinjskog niza – 

visoka izvlačna kolona Standard je savršeno prostorno rješenje. Nije ni čudo što je tako popularan!
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Okvir nosi ovjesne police.
•	 jednostavna montaža ClickFixx bez uporabe alata
•	 jednostavno 3D podešavanje pomoću ekscentra

Prihvatnici fronte spajaju frontu i okvir.
•	 jednostavna montaža ClickFixx bez uporabe alata
•	 jednostavno 3D podešavanje pomoću ekscentra
 
Vodilica potpuno izvlači visoku kolonu iz ormara.
•	 opcionalno s eTouch / eTouch+ za otvaranje bez ručki
•	 automatska sinkronizacija

Napomena: Dodatne tehničke karakteristike - pogledajte sastavne dijelove

Opseg isporuke:
prihvatnik fronte set
okvir podesiv po visini
vodilica s potpunim izvlačenjem Compact
Police se naručuju zasebno!

Širina korpusa:	 300 mm
Širina:	 250 mm
Dubina:	 495 mm
Izvedba:	 Softclose integrirani ublaživač uvlačenja
Ugradnja:	 ClickFixx
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja Osnovna oprema Svijetla visina mm Visina mm JM Cijena EUR za

103 369 000 n antracit 3-4 police (preporuka) 900 - 1300 845 - 1245 GT 350,03 1 GT

103 369 021 bijela 3-4 police (preporuka) 900 - 1300 845 - 1245 GT 392,11 1 GT

103 369 001 n antracit 4 police (preporuka) 1200 - 1600 1145 - 1545 GT 352,99 1 GT

103 369 022 bijela 4 police (preporuka) 1200 - 1600 1145 - 1545 GT 399,46 1 GT

103 369 002 n antracit 5 police (preporuka) 1600 - 2000 1545 - 1945 GT 365,65 1 GT

103 369 023 bijela 5 police (preporuka) 1600 - 2000 1545 - 1945 GT 418,63 1 GT

103 369 003 n antracit 6-7 police (preporuka) 1805 - 2260 1750 - 2150 GT 378,35 1 GT

103 369 024 bijela 6-7 police (preporuka) 1805 - 2260 1750 - 2150 GT 432,17 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Sastavni dijelovi

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 370 416 n PEKA okvir podesiva visina 900-1300 mm, izvlačna kolona Standard, antracit kom 141,96 1 kom

103 369 409 n PEKA okvir podesiva visina 900-1300, izvlačna kolona Standard, bijela kom 154,72 1 kom

103 370 417 PEKA okvir podesiva visina 1200-1600 mm, izvlačna kolona Standard, antracit kom 125,16 1 kom

103 369 410 n PEKA okvir podesiva visina 1200-1600, izvlačna kolona Standard, bijela kom 162,07 1 kom

103 370 418 PEKA okvir podesiva visina 1600-2000 mm, izvlačna kolona Standard, antracit kom 140,29 1 kom

103 369 411 n PEKA okvir podesiva visina 1600-2000, izvlačna kolona Standard, bijela kom 181,23 1 kom

103 370 419 PEKA okvir podesiva visina 1805-2205 mm, izvlačna kolona Standard, antracit kom 150,77 1 kom

103 338 795 n PEKA okvir podesiva visina 1805-2260, izvlačna kolona Standard, bijela kom 194,78 1 kom

103 370 378 PEKA prihvatnik fronte set ŠK 300 mm, visoka izvlačna kolona Standard, antracit kom 15,26 1 kom

103 338 798 n PEKA prihvatnik fronte set ŠK 300 mm, visoka izvlačna kolona Standard, bijeli GT 24,18 1 GT

103 370 769 PEKA vodilica potpuno izvlačenje Compact za visoku kolonu Standard, antracit kom 187,35 1 kom

103 369 416 n PEKA vodilica potpuno izvlačenje Compact za visoku kolonu Standard, bijela kom 213,21 1 kom

Potrebni dodatni artikli

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 818 n PEKA ovjesna polica Liro ŠK 300 mm za visoku kolonu Standard, antracit kom 37,19 1 kom

103 369 202 n PEKA ovjesna polica Liro ŠK 300 mm za visoku kolonu Standard, bijelo kom 61,25 1 kom

103 370 464 PEKA ovjesna polica set Libell ŠK 300 mm, visoka kolona Standard, antracit kom 26,01 1 kom

103 369 429 n PEKA ovjesna polica Libell ŠK 300 mm, visoka kolona Standard, bijela kom 59,52 1 kom

Visoka izvlačna kolona Standard setovi

103 369 002

103 369 023

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369000
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Tanke i vrlo stabilne metalne police, koje se mogu dopuniti drvenim umetkom
•	 najbolje iskorištavanje prostora zahvaljujući tankozidnim, a ipak vrlo stabilnim 

metalnim policama
•	 opcionalno s drvenim umetcima za dodatnu materijalizaciju
•	 jedinstvena kombinacija drva/bijele i drva/srebrne boje
•	 jednostavno čišćenje jer se police mogu lako ukloniti

Opseg isporuke:
1 ovjesna polica

Dubina:	 462 mm
Visina:	 90 mm
Nosivost:	 0 - 18 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 816 n antracit 150 100 kom 44,89 1 kom

103 369 198 n bijela 150 100 kom 57,64 1 kom

103 369 817 n antracit 200 150 kom 46,20 1 kom

103 369 200 n bijela 200 150 kom 67,72 1 kom

103 369 818 n antracit 300 250 kom 37,19 1 kom

103 369 202 n bijela 300 250 kom 61,25 1 kom

103 369 819 n antracit 400 350 kom 44,72 1 kom

103 369 204 n bijela 400 350 kom 70,20 1 kom

103 369 820 n antracit 450 400 kom 46,05 1 kom

103 369 206 n bijela 450 400 kom 67,79 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesna polica Liro visoka izvlačna kolona Standard

103 369 818

103 369 202

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369816
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369198
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Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke: 2 umetaka

Visina:	 87 mm
Širina:	 458 mm
Dubina:	 6 mm
Širina korpusa:	 150 - 450 mm
Materijal:	 hrast

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 208 n prirodno kom 26,89 1 kom

103 369 209 n bajcano kom 44,79 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro visoka izvlačna kolona Standard

​

​

Stabilne metalne police tankih zidova.
•	 zbog tankih stranica korištenje površine do samog ruba
•	 lagano održavanje zbog mogućnosti jednostavnog vađenja polica
•	 protuklizne podloge s mogućnošću vađenja kao opcija
•	 podešavanje visine bez alata

Opseg isporuke: 1 ovjesna polica

Dubina:	 468 mm
Visina:	 55 / 92 mm
Nosivost:	 0 - 18 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 370 462 n antracit 150 100 kom 45,65 1 kom

103 369 428 n bijela 150 100 kom 55,93 1 kom

103 370 463 n antracit 200 150 kom 47,40 1 kom

103 370 464 antracit 300 250 kom 26,01 1 kom

103 369 429 n bijela 300 250 kom 59,52 1 kom

103 370 465 antracit 400 350 kom 31,29 1 kom

103 369 430 n bijela 400 350 kom 68,07 1 kom

103 370 466 n antracit 450 400 kom 43,87 1 kom

103 369 431 n bijela 450 400 kom 73,16 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Ovjesne police Libell visoka izvlačna kolona Standard

Dubina:	 470 mm
Visina:	 92 mm
Materijal:	 čelik

Br.art Boja ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 338 351 siva 300 250 kom 26,61 1 kom

103 338 352 siva 400 350 kom 31,99 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom
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Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.

Opseg isporuke: 1 protuklizna podloga

Dubina:	 400 mm
Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 351 096 n orah siva 150 80 kom 4,51 1 kom

103 369 137 n bisernobijela 150 80 kom 5,02 1 kom

103 351 097 n orah siva 200 130 kom 4,89 1 kom

103 369 138 n bisernobijela 200 130 kom 5,42 1 kom

103 351 098 n orah siva 300 230 kom 5,92 1 kom

103 369 141 n bisernobijela 300 230 kom 6,60 1 kom

103 351 053 n orah siva 400 320 kom 8,08 1 kom

103 369 142 n bisernobijela 400 320 kom 8,98 1 kom

103 351 054 n orah siva 450 380 kom 9,96 1 kom

103 369 143 n bisernobijela 450 380 kom 10,26 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga visoka izvlačna kolona Standard/Snello

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

​

Montaža bez alata s gornje strane police.

Opseg isporuke: 1 razdjelna rešetka za boce

Visina:	 64 mm
Dubina:	 468 mm
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 195 antracit 300 250 kom 15,73 1 kom

103 369 194 n bijela 300 250 kom 21,42 1 kom

103 369 197 antracit 400 350 kom 16,59 1 kom

103 369 196 n bijela 400 350 kom 22,55 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Razdjelna rešetka za boce visoka izvlačna kolona Standard

103 369 195

103 369 194
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•	 najbolja klizna svojstva potpune izvlake Compact Synchro zahvaljujući novoj tehno-
logiji kliznih kotačića

•	 ublaživač Softstopp Plus (dolje), Softstopp (gore) i automatska sinkronizacija
•	 izvlaka se prije samog zatvaranja zaustavlja te se samostalno, lagano i nečujno 

zatvara
•	 ClickFixx montaža bez uporabe alata

Napomena:
Opcionalno se može naručiti sa sustavom otvaranja eTouch (br.art. 103 370 356)!

Izvedba:	 Softclose
Ugradbena dubina:	 505 mm
Nosivost:	 120 kg
Materijal:	 čelik

Br.art Š x V x D mm Izvlaka mm Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 370 367 120 x 55 x 490 480 antracit kom 139,09 1 kom

103 370 590 120 x 55 x 490 480 srebrno kom 119,19 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Vodilica potpuna izvlaka Compact Softclose za visoku kolonu Standard

​

Vodilica potpuno izvlači visoku kolonu iz ormara.
•	 opcionalno s eTouch / eTouch+ za otvaranje bez ručki
•	 automatska sinkronizacija

Napomena:
Primjena od širine korpusa 200 mm

Opseg isporuke:
1 potpuna izvlaka
1 gornja vodilica
1 Softclose za okvir

Svijetla širina korpusa min.:	 162 mm
Svijetla dubina korpusa min.:	 505 mm
Širina:	 130 mm
Dubina:	 490 mm
Visina:	 55 mm
Izvedba:	 Softclose integrirani ublaživač uvlačenja / Softopen 

integrirani ublaživač izvlačenja
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 120 kg
Materijal:	 čelik
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 370 769 antracit kom 187,35 1 kom

103 369 416 n bijela kom 213,21 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Vodilica potpuna izvlaka Compact Softclose/Softopen za visoku kolonu Standard

​
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Fronta se malo otvara laganim dodirom prstom, a zatim se izvlačna kolona potpuno 
izvlači.
•	 otvara fronte bez ručkica elektronski
•	 jednostavno rukovanje dodirom prsta
•	 moguće nadograditi
•	 opcionalno

Napomena:
Senzor za frontu mora biti instaliran i imati kontakt s frontom.

Opseg isporuke:
1 električni otvarač
1 pričvrsni materijal

Š x V x D:	 54 x 44 x 175/210 mm
Širina korpusa min.:	 300 mm
Nosivost:	 120 kg
Materijal:	 plastika
Površinska obrada:	 sivo

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 757 n siva kom 431,82 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Elektronski sustav otvaranja E-Touch+ visoki ormar Standard

​

Vodilica izvlači visoku kolonu iz ormara.
Može se koristiti za širine elemenata 150 mm.

Napomena:
Primjena samo korpuse širine 150 mm!

Opseg isporuke:
1 vodilica djelomična izvlaka
1 gornja vodilica
1 Softclose za okvir

Svijetla širina korpusa min.:	 112 mm
Svijetla dubina korpusa min.:	 505 mm
Širina:	 79 mm
Dubina:	 495 mm
Visina:	 55 mm
Izvedba:	 Softclose integrirani ublaživač uvlačenja / Softopen 

integrirani ublaživač izvlačenja
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 100 kg
Materijal:	 čelik
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 370 770 n antracit kom 149,51 1 kom

103 369 420 n bijela kom 158,03 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Vodilica djelomična izvlaka Softclose/Softopen za visoku kolonu Standard

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369757
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370770
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369420
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Okvir nosi ovjesne police.
•	 jednostavna montaža ClickFixx bez uporabe alata
•	 jednostavno 3D podešavanje pomoću ekscentra

Opseg isporuke:
1 okvir

​
Br.art Boja Osnovna 

oprema
Svijetla 

visina mm
Širina 

mm
Dubina 

mm
Visina 

mm
Ugradnja Materijal Površinska 

obrada
JM Cijena EUR za

103 338 795 n bijela 6 - 7 polica 1805 - 2205 48 495 1750 - 
2150

ClickFixx čelični lim praškasto 
lakirano

kom 194,78 1 kom

103 369 409 n bijela 3 - 4 police 900 - 1300 48 495 845 - 
1245

ClickFixx čelični lim praškasto 
lakirano

kom 154,72 1 kom

103 369 410 n bijela 4 police 1200 - 1600 48 495 1145 - 
1545

ClickFixx čelični lim praškasto 
lakirano

kom 162,07 1 kom

103 369 411 n bijela 5 polica 1600 - 2000 48 495 1545 - 
1945

ClickFixx čelični lim praškasto 
lakirano

kom 181,23 1 kom

103 370 416 n antracit 3 - 4 police 900 - 1300 48 495 845 - 
1245

ClickFixx čelični lim praškasto 
lakirano

kom 141,96 1 kom

103 370 417 antracit 4 police 1200 - 1600 48 495 1145 - 
1545

ClickFixx čelični lim praškasto 
lakirano

kom 125,16 1 kom

103 370 418 antracit 5 polica 1600 - 2000 48 495 1545 - 
1945

ClickFixx čelični lim praškasto 
lakirano

kom 140,29 1 kom

103 370 419 antracit 6 - 7 polica 1805 - 2205 48 495 1750 - 
2150

ClickFixx čelični lim praškasto 
lakirano

kom 150,77 1 kom

103 370 585 siva ​ 900 - 1300 48 495 845 - 
1245

ClickFixx čelik srebrno kom 113,88 1 kom

103 370 586 siva ​ 1200 - 1600 48 495 1145 - 
1545

ClickFixx čelik srebrno kom 107,37 1 kom

103 370 587 siva ​ 1600 - 2000 48 495 1545 - 
1945

ClickFixx čelik srebrno kom 120,11 1 kom

103 370 588 siva ​ 1805 - 2260 48 495 1740 - 
2205

ClickFixx čelik srebrno kom 129,14 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Okvir podesiv po visini visoka kolona Standard

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103338795
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369409
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369410
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369411
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370416
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370417
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370418
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370419
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370585
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370586
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370587
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370588
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Dodatne kukice s prednje i stražnje strane navući preko okvira i stegnuti.
•	 za jako izvučene podesive okvire
•	 za potpuno iskorištavanje visine ormara
•	 preporučuje se kada je visinski podesiv okvir produžen na min. 320 mm
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
2 dodatne kukice

Širina:	 48 mm
Dubina:	 23 mm
Visina:	 198 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art Boja Duljina mm Materijal JM Cijena EUR za

103 369 813 n antracit ​ plastika GT 19,44 1 GT

103 370 165 srebrno 125 čelik PAR 15,93 1 PAR

Grupa proizvoda 300 341

Dodatne kukice - set za visoki ormar Standard

​

​

Prihvatnici fronte spajaju frontu i okvir.
•	 jednostavna montaža ClickFixx bez uporabe alata
•	 jednostavno 3D podešavanje pomoću ekscentara

Opseg isporuke:
2 prihvatnika fronte

Širina korpusa:	 400 / 450 mm
Dubina:	 79 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art Boja Širina mm Visina mm Materijal Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 338 798 n bijela 250 38 čelični lim praškasto lakirano GT 24,18 1 GT

103 369 407 n bijela 350 38 čelični lim praškasto lakirano kom 25,96 1 kom

103 369 417 n bijela 107 30 čelični lim praškasto lakirano kom 50,11 1 kom

103 370 377 n antracit 107 30 čelični lim praškasto lakirano kom 47,23 1 kom

103 370 378 antracit 250 38 čelični lim praškasto lakirano kom 15,26 1 kom

103 370 379 antracit 350 38 čelični lim praškasto lakirano kom 20,09 1 kom

103 370 592 siva 300 ​ čelik srebrno kom 15,99 1 kom

103 370 593 siva 400 ​ čelik srebrno kom 15,79 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Prihvatnik fronte visoka kolona set Standard

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369813
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370165
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103338798
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369407
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369417
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370377
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370378
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370379
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370592
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370593
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​

•	 za fronte s ukladama, kada se vrata ne mogu vijcima pričvrstiti izravno na okvir

Primjena:	 širina korpusa 300 mm
Materijal:	 čelik
Površinska obrada:	 srebrno

Br.art ​ JM Cijena EUR za

103 370 154 ​ kom 5,27 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Stabilizator visoka izvlaka Standard

Stabilizator se stavlja preko okvira i pričvršćuje vijcima na frontu.
•	 za stabilno povezivanje fronte i okvira
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 stabilizator

Ugradnja:	 ClickFixx
Materijal:	 čelik
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 370 387 n antracit kom 4,09 1 kom

103 369 400 n bijela kom 4,36 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Stabilizator fronte visoki ormar Standard

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370154
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370387
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369400
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Visoka izvlačna kolona 
Pleno Maxi
Visoka izvlačna kolona s najboljim iskorištavanjem prostora, udobnim pristupom i izvrsnim pregledom, 
za namještaj s vratima na spojnice, dostupan u dvije verzije s različitim rasporedom polica

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Prilikom otvaranja vrata, cijeli sadržaj ormara izlazi iz korpusa i proizvodi su jasno vidljivi. 

Pleno Maxi impresionira vrlo velikim policama i optimalnim iskorištavanjem volumena ormara po širini, dubini i visini. Laganim 

otvaranjem vrata, sve police istovremeno izlaze iz ormara i prikazuju cjelokupan sadržaj. Komforna verzija Plus dodatno dijeli gornji dio 

između vrata i korpusa ormara, tako da se čak i najudaljeniji predmeti mogu lako dohvatiti. Zahvaljujući vodilici s kinematskim 

prijenosom, ovaj visoki ormar se može vrlo lako otvoriti čak i kada je potpuno napunjen. Ugrađeni Softopen pruža dodatnu udobnost.

Značajke i prednosti

• potpuni pregled i slobodan pristup odmah nakon 
otvaranja vrata

• pogodno kao dvostruki ormar bez pregradnog zida 
za skladištenje zaliha i posuđa

• najbolje iskorištavanje prostora po širini, dubini i 
visini

• izvrsna dostupnost čak i do najvišeg i najudaljenijeg 

kuta zahvaljujući izvlačnim policama i podijeljenoj 

dubini polica u gornjem dijelu (verzija Plus)

• opcionalna dodatna oprema za individualno 

korištenje polica

Tehnički podaci

• police podesive po visini bez upotrebe alata 

(osim polica na vratima kod verzije Plus)

• opcionalno s Push-to-open mehanizmom za 
fronte bez ručki

• tehnologija bez potrebe za održavanjem
• neovisno o visini, širini i dubini zahvaljujući 

jednostranoj podnoj i bočnoj montaži 

• jednostavna i brza montaža
• pogodno za standardne spojnice s kutom 

otvaranja od 110°
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Okov nosi ovjesne police i izvlači ih iz namještaja.
•	 potrebna minimalna snaga pri otvaranju/zatvaranju zahvaljujući kinematičkom 

prijenosu - i kod potpunog opterećenja
•	 tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranim Softopen
•	 univerzalni okov za lijevu i desnu primjenu, kao i za izvedbe Standard i Plus
•	 okov skriven iza spojnica
 
Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim reling 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 u tri dimenzije polica može se pohraniti sve, od malih potrepština do velikih lonaca
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Napomena:
Dodatne tehničke karakteristike - pogledajte sastavne dijelove

Opseg isporuke:
okov Pleno Maxi
police prema opremi

Širina korpusa:	 600 mm
Svijetla širina:	 554 mm
Svijetla dubina:	 500 mm
Širina:	 554 mm
Dubina:	 500 mm
Izvedba:	 Softopen integrirani
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 78
Kut otvaranja:	 110 °
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja Osnovna oprema Svijetla 
visina

Visina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 019 antracit 2 ovjesne police 3/3, 2 police za 
vrata 1/3, 2 ovjesne police 2/3

1150 1141 GT 736,50 1 GT

103 369 040 bijela 2 ovjesne police 3/3, 2 police za 
vrata 1/3, 2 ovjesne police 2/3

1150 1141 GT 736,50 1 GT

103 369 020 antracit 3 ovjesne police 3/3, 2 police za 
vrata 1/3, 2 ovjesne police 2/3

1450 1444 GT 907,25 1 GT

103 369 041 bijela 3 ovjesne police 3/3, 2 police za 
vrata 1/3, 2 ovjesne police 2/3

1450 1444 GT 907,25 1 GT

103 369 043 antracit 3 police za vrata 1/3, 3 ovjesne 
police 2/3, 3 ovjesne police 3/3

1800 1759 GT 974,27 1 GT

103 369 042 bijela 3 police za vrata 1/3, 3 ovjesne 
police 2/3, 3 ovjesne police 3/3

1800 1759 GT 1.038,47 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pleno Maxi Plus setovi desni
                                                          ​

103 369 043

103 369 042

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369019
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369040
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369020
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369041
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369043
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369042
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Okov nosi ovjesne police i izvlači ih iz namještaja.
•	 potrebna minimalna snaga pri otvaranju/zatvaranju zahvaljujući kinematičkom 

prijenosu - i kod potpunog opterećenja
•	 tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranim Softopen
•	 univerzalni okov za lijevu i desnu primjenu, kao i za izvedbe Standard i Plus
•	 okov skriven iza spojnica
 
Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim reling 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 u tri dimenzije polica može se pohraniti sve, od malih potrepština do velikih lonaca..
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Napomena:
Dodatne tehničke karakteristike - pogledajte sastavne dijelove

Opseg isporuke:
okov Pleno Maxi
police prema opremi

Širina korpusa:	 600 mm
Svijetla širina:	 554 mm
Svijetla dubina:	 500 mm
Širina:	 554 mm
Dubina:	 500 mm
Izvedba:	 Softopen integrirani
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 78
Kut otvaranja:	 110 °
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja Osnovna oprema Svijetla 
visina

Visina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 016 antracit 2 ovjesne police 3/3, 2 police za 
vrata 1/3, 2 ovjesne police 2/3

1150 1141 GT 736,50 1 GT

103 369 037 bijela 2 ovjesne police 3/3, 2 police za 
vrata 1/3, 2 ovjesne police 2/3

1150 1141 GT 736,50 1 GT

103 369 017 antracit 3 ovjesne police 3/3, 2 police za 
vrata 1/3, 2 ovjesne police 2/3

1450 1444 GT 907,25 1 GT

103 369 038 bijela 3 ovjesne police 3/3, 2 police za 
vrata 1/3, 2 ovjesne police 2/3

1450 1444 GT 907,25 1 GT

103 369 018 antracit 3 police za vrata 1/3, 3 ovjesne 
police 2/3, 3 ovjesne police 3/3

1800 1759 GT 974,27 1 GT

103 369 039 bijela 3 police za vrata 1/3, 3 ovjesne 
police 2/3, 3 ovjesne police 3/3

1800 1759 GT 1.038,47 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pleno Maxi Plus setovi lijevi
                                                          ​

103 369 018

103 369 039

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369016
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369037
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369017
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369038
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369018
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369039
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Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 umetak ovjesna polica 3/3

Materijal:	 hrast
Dizajn:	 Liro
Širina:	 442 mm
Dubina:	 6 mm
Visina:	 52 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art ŠK mm Površinska obrada Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 144 n 450 prirodno 292 kom 13,84 1 kom

103 369 146 n 600 prirodno 442 kom 16,40 1 kom

103 369 145 n 450 bajcano 292 kom 21,54 1 kom

103 369 147 n 600 bajcano 442 kom 25,61 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak Liro Pleno Maxi Standard/Plus

​

​

Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 umetak polica za vrata 1/3
1 umetak ovjesna polica 2/3

Širina korpusa:	 600 mm
Materijal:	 hrast
Dizajn:	 Liro
Širina:	 384 mm
Dubina:	 6 mm
Visina:	 52 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 210 n prirodno kom 27,94 1 kom

103 369 211 n bajcano kom 43,34 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak Liro Pleno Maxi Plus

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369144
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369146
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369145
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369147
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369210
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369211
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Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
3 umetka polica za vrata 1/3
3 umetka ovjesna polica 2/3
3 umetka ovjesna polica 3/3

Širina korpusa:	 600 mm
Materijal:	 hrast
Dizajn:	 Liro
Širina:	 384 mm
Dubina:	 6 mm
Visina:	 52 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 212 prirodno kom 109,83 1 kom

103 369 213 n bajcano kom 189,19 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro 1900-600 Pleno Maxi Plus

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga ovjesna polica 3/3

Materijal:	 silikon
Širina:	 496 mm
Dubina:	 425 mm

Br.art Boja ŠK mm Širina mm Dubina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 148 n orah siva 450 346 425 kom 16,18 1 kom

103 369 149 n bisernobijela 450 346 425 kom 16,18 1 kom

103 369 150 n orah siva 600 496 425 kom 23,22 1 kom

103 369 151 n bisernobijela 600 496 425 kom 23,22 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga Pleno Maxi Standard/Plus

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369212
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369213
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369148
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369149
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369150
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369151
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Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
3 protuklizne podloge polica za vrata 1/3
3 protuklizne podloge ovjesna polica 2/3
3 protuklizne podloge ovjesna polica 3/3

Materijal:	 silikon
Širina korpusa:	 600 mm
Dizajn:	 Liro
Širina:	 370 / 496 mm
Dubina:	 125 / 240 / 425 mm
Debljina materijala:	 1 mm

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 158 orah siva kom 113,52 1 kom

103 369 159 n bisernobijela kom 126,13 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizne podloge - set 1900-600 Pleno Maxi Plus

​

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga polica za vrata 1/3
1 protuklizna podloga ovjesna polica 2/3

Materijal:	 silikon
Širina korpusa:	 600 mm
Dizajn:	 Liro
Širina:	 370 mm
Dubina:	 125 mm
Debljina materijala:	 1 mm

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 156 n orah siva kom 20,37 1 kom

103 369 157 n bisernobijela kom 20,37 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga Pleno Maxi Plus

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369158
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369159
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369156
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369157
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•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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Okov nosi ovjesne police i izvlači ih iz namještaja.
•	 potrebna minimalna snaga pri otvaranju/zatvaranju zahvaljujući kinematičkom 

prijenosu - i kod potpunog opterećenja
•	 tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranim Softopen
•	 univerzalni okov za lijevu i desnu primjenu, kao i za izvedbe Standard i Plus
•	 okov skriven iza spojnica
 
Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim reling 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 u tri dimenzije polica može se pohraniti sve, od malih potrepština do velikih lonaca..
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Napomena:
Dodatne tehničke karakteristike - pogledajte sastavne dijelove

Opseg isporuke:
okov Pleno Maxi
police prema opremi

Širina korpusa:	 450 mm
Svijetla širina:	 404 mm
Svijetla dubina:	 500 mm
Širina:	 404 mm
Dubina:	 500 mm
Izvedba:	 Softopen integrirani
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 78
Kut otvaranja:	 110 °
Materijal:	 čelični lim

Br.art Boja Osnovna 
oprema

Svijetla 
visina

Visina 
mm

Površinska 
obrada

JM Cijena EUR za

103 369 010 n antracit 4 izvlačne 
police 3/3

1150 1141 praškasto 
lakirani

GT 615,61 1 GT

103 369 031 bijela 4 izvlačne 
police 3/3

1150 1141 praškasto 
lakirano

GT 615,61 1 GT

103 369 011 n antracit 5 ovjesna 
polica 3/3

1450 1444 praškasto 
lakirano

GT 785,96 1 GT

103 369 032 bijela 5 izvlačne 
police 3/3

1450 1444 praškasto 
lakirano

GT 785,96 1 GT

103 369 012 n antracit 6 izvlačnih 
polica 3/3

1800 1759 praškasto 
lakirano

GT 869,53 1 GT

103 369 033 bijela 6 izvlačnih 
polica 3/3

1800 1759 praškasto 
lakirano

GT 869,53 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pleno Maxi Standard setovi ŠK 450 mm desni
                                                                      ​

103 369 012

103 369 033

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369010
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369031
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369011
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369032
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369012
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369033
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Okov nosi ovjesne police i izvlači ih iz namještaja.
•	 potrebna minimalna snaga pri otvaranju/zatvaranju zahvaljujući kinematičkom 

prijenosu - i kod potpunog opterećenja
•	 tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranim Softopen
•	 univerzalni okov za lijevu i desnu primjenu, kao i za izvedbe Standard i Plus
•	 okov skriven iza spojnica
 
Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim reling 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 u tri dimenzije polica može se pohraniti sve, od malih potrepština do velikih lonaca..
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Napomena:
Dodatne tehničke karakteristike - pogledajte sastavne dijelove

Opseg isporuke:
okov Pleno Maxi
police prema opremi

Širina korpusa:	 450 mm
Svijetla širina:	 404 mm
Svijetla dubina:	 500 mm
Širina:	 404 mm
Dubina:	 500 mm
Izvedba:	 Softopen integrirani
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 78
Kut otvaranja:	 110 °
Materijal:	 čelični lim

Br.art Boja Osnovna 
oprema

Svijetla 
visina

Visina 
mm

Površinska 
obrada

JM Cijena EUR za

103 369 004 n antracit 4 izvlačne 
police 3/3

1150 1141 praškasto 
lakirano

GT 615,61 1 GT

103 369 025 bijela 4 izvlačne 
police 3/3

1150 1141 praškasto 
lakirano

GT 615,61 1 GT

103 369 005 n antracit 5 ovjesna 
polica 3/3

1450 1444 praškasto 
lakirani

GT 785,96 1 GT

103 369 026 bijela 5 izvlačne 
police 3/3

1450 1444 praškasto 
lakirano

GT 785,96 1 GT

103 369 006 n antracit 6 izvlačnih 
polica 3/3

1800 1759 praškasto 
lakirano

GT 869,53 1 GT

103 369 027 bijela 6 izvlačnih 
polica 3/3

1800 1759 praškasto 
lakirano

GT 869,53 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pleno Maxi Standard setovi ŠK 450 mm lijevi

103 369 006

103 369 027

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369004
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369025
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369005
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369026
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369006
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369027
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Okov nosi ovjesne police i izvlači ih iz namještaja.
•	 potrebna minimalna snaga pri otvaranju/zatvaranju zahvaljujući kinematičkom 

prijenosu - i kod potpunog opterećenja
•	 tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranim Softopen
•	 univerzalni okov za lijevu i desnu primjenu, kao i za izvedbe Standard i Plus
•	 okov skriven iza spojnica
 
Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim reling 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 u tri dimenzije polica može se pohraniti sve, od malih potrepština do velikih lonaca..
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Napomena:
Dodatne tehničke karakteristike - pogledajte sastavne dijelove

Opseg isporuke:
okov Pleno Maxi
police prema opremi

Širina korpusa:	 600 mm
Svijetla širina:	 554 mm
Svijetla dubina:	 500 mm
Širina:	 554 mm
Dubina:	 500 mm
Izvedba:	 Softopen integrirani
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 78
Kut otvaranja:	 110 °
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja Osnovna 
oprema

Svijetla 
visina

Visina mm JM Cijena EUR za

103 369 013 n antracit 4 izvlačne 
police 3/3

1150 1141 GT 693,96 1 GT

103 369 034 bijela 4 izvlačne 
police 3/3

1150 1141 GT 693,96 1 GT

103 369 014 antracit 5 izvlačne 
police 3/3

1450 1444 GT 864,71 1 GT

103 369 035 bijela 5 izvlačne 
police 3/3

1450 1444 GT 864,71 1 GT

103 369 015 antracit 6 izvlačnih 
polica 3/3

1800 1759 GT 920,52 1 GT

103 369 036 bijela 6 izvlačnih 
polica 3/3

1800 1759 GT 920,52 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pleno Maxi Standard setovi ŠK 600 mm desni
                                                          ​

103 369 015

103 369 036

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369013
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369034
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369014
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369035
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369015
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369036
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Okov nosi ovjesne police i izvlači ih iz namještaja.
•	 potrebna minimalna snaga pri otvaranju/zatvaranju zahvaljujući kinematičkom 

prijenosu - i kod potpunog opterećenja
•	 tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranim Softopen
•	 univerzalni okov za lijevu i desnu primjenu, kao i za izvedbe Standard i Plus
•	 okov skriven iza spojnica
 
Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim reling 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 u tri dimenzije polica može se pohraniti sve, od malih potrepština do velikih lonaca..
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Napomena:
Dodatne tehničke karakteristike - pogledajte sastavne dijelove

Opseg isporuke:
okov Pleno Maxi
police prema opremi

Širina korpusa:	 600 mm
Svijetla širina:	 554 mm
Svijetla dubina:	 500 mm
Širina:	 554 mm
Dubina:	 500 mm
Izvedba:	 Softopen integrirani
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 78
Kut otvaranja:	 110 °
Materijal:	 čelični lim

Br.art Boja Osnovna 
oprema

Svijetla 
visina

Visina 
mm

Površinska 
obrada

JM Cijena EUR za

103 369 007 n antracit 4 izvlačne 
police 3/3

1150 1141 praškasto 
lakirani

GT 693,96 1 GT

103 369 028 bijela 4 izvlačne 
police 3/3

1150 1141 praškasto 
lakirani

GT 693,96 1 GT

103 369 008 n antracit 5 ovjesna 
polica 3/3

1450 1444 praškasto 
lakirano

GT 864,71 1 GT

103 369 029 bijela 5 izvlačne 
police 3/3

1450 1444 praškasto 
lakirano

GT 864,71 1 GT

103 369 009 n antracit 6 izvlačnih 
polica 3/3

1800 1759 praškasto 
lakirano

GT 920,52 1 GT

103 369 030 bijela 6 izvlačnih 
polica 3/3

1800 1759 praškasto 
lakirano

GT 920,52 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Pleno Maxi Standard setovi ŠK 600 mm lijevi

103 369 009

103 369 030

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369007
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369028
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369008
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369029
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369009
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369030
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Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 umetak ovjesna polica 3/3

Materijal:	 hrast
Dizajn:	 Liro
Širina:	 442 mm
Dubina:	 6 mm
Visina:	 52 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art ŠK mm Površinska obrada Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 144 n 450 prirodno 292 kom 13,84 1 kom

103 369 146 n 600 prirodno 442 kom 16,40 1 kom

103 369 145 n 450 bajcano 292 kom 21,54 1 kom

103 369 147 n 600 bajcano 442 kom 25,61 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak Liro Pleno Maxi Standard/Plus

​

​

Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
6 umetaka ovjesna polica 3/3

Širina korpusa:	 450 mm
Materijal:	 hrast
Dizajn:	 Liro
Širina:	 292 mm
Dubina:	 6 mm
Visina:	 52 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 391 n prirodno kom 72,28 1 kom

103 369 392 n bajcano kom 112,04 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro 1900 Pleno Maxi Standard

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369144
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369146
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369145
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369147
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369391
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369392
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Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga ovjesna polica 3/3

Materijal:	 silikon
Širina:	 496 mm
Dubina:	 425 mm

Br.art Boja ŠK mm Širina mm Dubina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 148 n orah siva 450 346 425 kom 16,18 1 kom

103 369 149 n bisernobijela 450 346 425 kom 16,18 1 kom

103 369 150 n orah siva 600 496 425 kom 23,22 1 kom

103 369 151 n bisernobijela 600 496 425 kom 23,22 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga Pleno Maxi Standard/Plus

​

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
6 protukliznih podloga ovjesna polica 3/3

Materijal:	 silikon
Dizajn:	 Liro
Širina:	 496 mm
Dubina:	 425 mm
Debljina materijala:	 1 mm

Br.art Boja ŠK mm Širina mm Dubina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 152 n orah siva 450 346 425 kom 99,22 1 kom

103 369 153 n bisernobijela 450 346 425 kom 99,22 1 kom

103 369 154 n orah siva 600 496 425 kom 141,43 1 kom

103 369 155 n bisernobijela 600 496 425 kom 141,43 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizne podloge - set 1900 Pleno Maxi Standard

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369148
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369149
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369150
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369151
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369152
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369153
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369154
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369155


PEKA 2026 |

Unutarnje opremanje kuhinje

59

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

Okov nosi ovjesne police i izvlači ih iz namještaja.
•	 potrebna minimalna snaga pri otvaranju/zatvaranju zahvaljujući kinematičkom 

prijenosu - i kod potpunog opterećenja
•	 tiho i prigušeno zatvaranje zahvaljujući integriranim Softopen
•	 univerzalni okov za lijevu i desnu primjenu, kao i za izvedbe Standard i Plus
•	 okov skriven iza spojnica

Opseg isporuke:
1 vodilica uklj. zahvatnik
1 okvir
Police prema vodiču za planiranje se naručuju zasebno!

Svijetla dubina:	 500 mm
Dubina:	 500 mm
Izvedba:	 Softopen integrirani
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 78
Kut otvaranja:	 110 °
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK 
mm

Boja Svijetla 
širina mm

Svijetla 
visina

Širina 
mm

Visina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 161 n 450 antracit 404 1150 404 1141 kom 256,75 1 kom

103 369 160 n 450 bijela 404 1150 404 1141 kom 256,75 1 kom

103 369 165 n 450 antracit 404 1450 404 1444 kom 337,39 1 kom

103 369 164 n 450 bijela 404 1450 404 1444 kom 337,39 1 kom

103 369 169 n 450 antracit 404 1800 404 1759 kom 394,72 1 kom

103 369 168 n 450 bijela 404 1800 404 1759 kom 394,72 1 kom

103 369 163 n 600 antracit 554 1150 554 1141 kom 295,08 1 kom

103 369 162 n 600 bijela 554 1150 554 1141 kom 295,08 1 kom

103 369 167 n 600 antracit 554 1450 554 1444 kom 366,11 1 kom

103 369 166 n 600 bijela 554 1450 554 1444 kom 366,11 1 kom

103 369 171 600 antracit 554 1800 554 1759 kom 396,63 1 kom

103 369 170 n 600 bijela 554 1800 554 1759 kom 396,63 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Okov Pleno Maxi
                                  ​

103 369 162

103 369 163

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369161
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369160
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369165
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369164
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369169
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369168
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369163
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369162
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369167
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369166
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369171
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369170
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​

Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim močnim 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 u tri dimenzije polica može se pohraniti sve, od malih potrepština do velikih lonaca..
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Opseg isporuke:
3 police za vrata 1/3
3 ovjesne police 2/3
3 ovjesne police 3/3

Širina korpusa:	 600 mm
Smjer:	 desno
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja Širina 
mm

Dubina mm Visina 
mm

Nosivost 
kg

JM Cijena EUR za

103 369 862 n antracit 388 / 515 161 / 290 / 475 55 / 90 0 - 13 / 
0 - 3

GT 577,64 1 GT

103 369 192 n bijela 388 / 515 161 / 290 / 475 55 / 90 0 / 0 - 3 kom 641,85 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesne police set 1900-600 LIro Pleno Maxi Plus desno

​

Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim močnim 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 u tri dimenzije polica može se pohraniti sve, od malih potrepština do velikih lonaca..
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Opseg isporuke:
3 police za vrata 1/3
3 ovjesne police 2/3
3 ovjesne police 3/3

Širina korpusa:	 600 mm
Smjer:	 lijevo
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja Širina 
mm

Dubina mm Visina 
mm

Nosivost 
kg

JM Cijena EUR za

103 369 863 antracit 388 / 515 161 / 290 / 475 55 / 90 0 - 13 / 
0 - 3

GT 577,64 1 GT

103 369 190 n bijela 388 161 55 0 - 3 kom 641,85 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesne police set 1900-600 LIro Pleno Maxi Plus lijevo

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369862
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369192
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Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
3 umetka polica za vrata 1/3
3 umetka ovjesna polica 2/3
3 umetka ovjesna polica 3/3

Širina korpusa:	 600 mm
Materijal:	 hrast
Dizajn:	 Liro
Širina:	 384 mm
Dubina:	 6 mm
Visina:	 52 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 212 prirodno kom 109,83 1 kom

103 369 213 n bajcano kom 189,19 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro 1900-600 Pleno Maxi Plus

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
3 protuklizne podloge polica za vrata 1/3
3 protuklizne podloge ovjesna polica 2/3
3 protuklizne podloge ovjesna polica 3/3

Materijal:	 silikon
Širina korpusa:	 600 mm
Dizajn:	 Liro
Širina:	 370 / 496 mm
Dubina:	 125 / 240 / 425 mm
Debljina materijala:	 1 mm

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 158 orah siva kom 113,52 1 kom

103 369 159 n bisernobijela kom 126,13 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizne podloge - set 1900-600 Pleno Maxi Plus

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369212
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Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim močnim 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 lagano čišćenje zahvaljujući jednostavnom vađenju polica
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Opseg isporuke:
6 ovjesnih polica 3/3

Smjer:	 desno
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK 
mm

Boja Širina 
mm

Dubina 
mm

Visina 
mm

Nosivost 
kg

JM Cijena EUR za

103 369 179 n 450 antracit 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 474,81 1 kom

103 369 178 n 450 bijela 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 474,81 1 kom

103 369 187 n 600 antracit 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 523,89 1 kom

103 369 186 n 600 bijela 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 523,89 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesne police set 1900 LIro Pleno Maxi Standard desno

​

Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim močnim 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 lagano čišćenje zahvaljujući jednostavnom vađenju polica
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija

Opseg isporuke:
6 ovjesnih polica 3/3

Smjer:	 lijevo
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK 
mm

Boja Širina 
mm

Dubina 
mm

Visina 
mm

Nosivost 
kg

JM Cijena EUR za

103 369 177 n 450 antracit 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 474,81 1 kom

103 369 176 n 450 bijela 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 474,81 1 kom

103 369 185 n 600 antracit 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 523,89 1 kom

103 369 184 n 600 bijela 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 523,89 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesne police set 1900 LIro Pleno Maxi Standard lijevo

​
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​

Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
6 umetaka ovjesna polica 3/3

Širina korpusa:	 450 mm
Materijal:	 hrast
Dizajn:	 Liro
Širina:	 292 mm
Dubina:	 6 mm
Visina:	 52 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 391 n prirodno kom 72,28 1 kom

103 369 392 n bajcano kom 112,04 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak set Liro 1900 Pleno Maxi Standard

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
6 protukliznih podloga ovjesna polica 3/3

Materijal:	 silikon
Dizajn:	 Liro
Širina:	 496 mm
Dubina:	 425 mm
Debljina materijala:	 1 mm

Br.art Boja ŠK mm Širina mm Dubina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 152 n orah siva 450 346 425 kom 99,22 1 kom

103 369 153 n bisernobijela 450 346 425 kom 99,22 1 kom

103 369 154 n orah siva 600 496 425 kom 141,43 1 kom

103 369 155 n bisernobijela 600 496 425 kom 141,43 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizne podloge - set 1900 Pleno Maxi Standard

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369391
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369392
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369152
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​

Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim močnim 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija
•	 univerzalna lijeva ili desna primjena

Opseg isporuke:
1 ovjesna polica 1/3
1 ovjesna polica 2/3

Širina korpusa:	 600 mm
Smjer:	 desno / lijevo
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja Širina mm Dubina 
mm

Visina 
mm

Nosivost 
kg

JM Cijena EUR za

103 369 189 n antracit 388 / 515 161 / 290 55 0 - 13 kom 120,99 1 kom

103 369 188 n bijela 388 / 515 161 / 290 55 0 - 13 kom 120,99 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesne police Liro Pleno Maxi Plus

​

Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 umetak polica za vrata 1/3
1 umetak ovjesna polica 2/3

Širina korpusa:	 600 mm
Materijal:	 hrast
Dizajn:	 Liro
Širina:	 384 mm
Dubina:	 6 mm
Visina:	 52 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 210 n prirodno kom 27,94 1 kom

103 369 211 n bajcano kom 43,34 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak Liro Pleno Maxi Plus

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369189
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369188
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369210
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369211
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Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim močnim 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija
•	 mogućnost naknadnog umetanja polica bez alata

Opseg isporuke:
1 ovjesna polica 3/3

Smjer:	 desno
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK 
mm

Boja Širina 
mm

Dubina 
mm

Visina 
mm

Nosivost 
kg

JM Cijena EUR za

103 369 175 n 450 antracit 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 89,71 1 kom

103 369 174 n 450 bijela 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 89,71 1 kom

103 369 183 n 600 antracit 515 475 55 / 90 0 - 13 kom 99,72 1 kom

103 369 182 n 600 bijela 515 475 55 / 90 0 - 13 kom 99,72 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesne police Liro Pleno Maxi Standard/Plus desno

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga polica za vrata 1/3
1 protuklizna podloga ovjesna polica 2/3

Materijal:	 silikon
Širina korpusa:	 600 mm
Dizajn:	 Liro
Širina:	 370 mm
Dubina:	 125 mm
Debljina materijala:	 1 mm

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 156 n orah siva kom 20,37 1 kom

103 369 157 n bisernobijela kom 20,37 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga Pleno Maxi Plus

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369175
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369174
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http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369156
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Stabilne metalne police tankih zidova koje se mogu nadopuniti drvenim močnim 
umetcima.
•	 visokostabilne metalne police tankih zidova i velike površine
•	 drveni bočni umetci kao opcija
•	 silikonske protuklizne podloge kao opcija
•	 mogućnost naknadnog umetanja polica bez alata

Opseg isporuke:
1 ovjesna polica 3/3

Smjer:	 lijevo
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK 
mm

Boja Širina 
mm

Dubina 
mm

Visina 
mm

Nosivost 
kg

JM Cijena EUR za

103 369 173 n 450 antracit 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 89,71 1 kom

103 369 172 n 450 bijela 365 475 55 / 90 0 - 13 kom 89,71 1 kom

103 369 181 n 600 antracit 515 475 55 / 90 0 - 13 kom 99,72 1 kom

103 369 180 n 600 bijela 515 475 55 / 90 0 - 13 kom 99,72 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Ovjesne police Liro Pleno Maxi Standard/Plus lijevo

​

Umetak za utor relinga na Liro policama
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro ovjesne košare kao stilska varijanta
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 umetak ovjesna polica 3/3

Materijal:	 hrast
Dizajn:	 Liro
Širina:	 442 mm
Dubina:	 6 mm
Visina:	 52 mm
Ugradnja:	 ClickFixx

Br.art ŠK mm Površinska obrada Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 144 n 450 prirodno 292 kom 13,84 1 kom

103 369 146 n 600 prirodno 442 kom 16,40 1 kom

103 369 145 n 450 bajcano 292 kom 21,54 1 kom

103 369 147 n 600 bajcano 442 kom 25,61 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak Liro Pleno Maxi Standard/Plus

​
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Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga ovjesna polica 3/3

Materijal:	 silikon
Širina:	 496 mm
Dubina:	 425 mm

Br.art Boja ŠK mm Širina mm Dubina 
mm

JM Cijena EUR za

103 369 148 n orah siva 450 346 425 kom 16,18 1 kom

103 369 149 n bisernobijela 450 346 425 kom 16,18 1 kom

103 369 150 n orah siva 600 496 425 kom 23,22 1 kom

103 369 151 n bisernobijela 600 496 425 kom 23,22 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga Pleno Maxi Standard/Plus

​

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​
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Izvlačna polica  
Extendo za otvorene elemente
Fleksibilna izvlačna polica za primjenu u otvorenim elementima, iza kliznih vrata ili vrata s ravnim spojnicama.

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izravan pristup prednjem dijelu ormara ili izvlačenjem police komforan pristup sadržaju stražnjeg dijela elementa. 

Extendo se može koristiti kao samostalna izvlačna polica u niskim elementima (sideboard), ali i kao kompletna oprema u visokim ormarima. 

Prednji dio je najčešće otvoren, što omogućuje dobru preglednost i jednostavan pristup, dok se stražnji sadržaj lako koristi kada je polica 

izvučena. Zahvaljujući tankim, ali iznimno čvrstim stranicama od čeličnog lima, Extendo gotovo ne zauzima prostor unutar ormara. Njegov 

minimalistički dizajn s jasnim linijama savršeno se uklapa u različite dizajnerske koncepte, a površina je jednostavna za čišćenje. 

Uz odgovarajući dodatni pribor, Extendo je elegantno rješenje za razne primjene: u ormarima za obuću i odjeću, u kuhinjskim elementima za 

posuđe i namirnice, ili kao izvlačna polica za uređaje u kutnim kuhinjskim jedinicama.

Značajke i prednosti

• direktan pristup i dobra preglednost u dubinu ormara
• korištenje odozgo zahvaljujući potpunom izvlačenju

• zahvaljujući tankim, ali iznimno čvrstim stranicama od 
čeličnog lima, korištenje površine do samog ruba

• gotovo u potpunosti moguće reciklirati (čelični lim)

• jednostavno čišćenje zahvaljujući dizajnu ravnih linija i 
zatvorenom dnu polica

Tehnički podaci

• pametan način montiranja za jednostavno umetanje i 
vađenje kod svake vodilice

• opcionalni pribor za korištenje kao garderoba, ormar za 
cipele, ormar za posuđe i namirnice

• Extendo služi u kombinaciji s  Click Stop kao privremeno 
fiksirana radna površina

• s letvicom za razmak za vrata sa standardnim 
spojnicama (kut otvaranja 110°)

• primjenjivo neovisno o sustavu vodilica zahvaljujući 

različitim adapterima (osim Blum Movento)

• primjenjivo neovisno o debljini stranica (16 mm / 19 mm)
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​

Izvlačna polica za lakši pristup s gornje strane. Opcionalno se može nadopuniti reling 
umetcima.
•	 tri boje polica i dvije boje umetaka za razne kombinacije
•	 drveni umeci kao opcija

Opseg isporuke:
1 izvlačna polica s adapterom (bez vodilice)

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla dubina:	 515 mm
Svijetla visina:	 152 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim

Br.art ŠK mm Boja Svijetla 
širina mm

Površinska 
obrada

JM Cijena EUR za

103 369 792 n 450 antracit 412 - 418 praškasto 
lakirano

kom 130,12 1 kom

103 369 791 n 450 bijela 412 - 418 praškasto 
lakirano

kom 130,12 1 kom

103 369 794 n 500 antracit 462 - 468 praškasto 
lakirano

kom 148,18 1 kom

103 369 793 n 500 bijela 462 - 468 praškasto lakirani kom 148,18 1 kom

103 369 796 n 550 antracit 512 - 518 praškasto 
lakirano

kom 150,39 1 kom

103 369 795 n 550 bijela 512 - 518 praškasto 
lakirano

kom 150,39 1 kom

103 369 798 n 600 antracit 562 - 568 praškasto 
lakirano

kom 145,44 1 kom

103 369 797 n 600 bijela 562 - 568 praškasto 
lakirano

kom 145,44 1 kom

103 369 800 n 900 antracit 862 - 868 praškasto 
lakirano

kom 176,54 1 kom

103 369 799 n 900 bijela 862 - 868 praškasto 
lakirano

kom 176,54 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Potrebni dodatni artikli

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 367 924 BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg; 
750.5001S

GT 28,29 1 GT

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Izvlačna polica Extendo Liro bez odstojne letvice

          ​

•	 integrirana TIP-ON funkcija za otvaranje bez ručke
•	 potpuna izvlaka

Opseg isporuke:
vodilice koje se pričvršćuju na korpus lijevo/desno

Materijal:	 čelik pocinčani

Br.art Tvornički broj Nazivna 
duljina mm

Nosivost kg PJ JM Cijena EUR za

103 367 117 750.5001T 500 40 6 GT 38,78 1 GT

Grupa proizvoda F35

LEGRABOX vodilica, TIP-ON

Nosivost 40 kg
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​

Značajke i prednosti:
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro-ovjesne košare
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 umetak

Odgovara za:	 izvlačna polica s odstojnom letvicom
Materijal:	 hrast
Dubina:	 6 mm
Visina:	 95 mm

Br.art ŠK mm Površinska obrada Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 246 n 450 prirodno 372 kom 17,81 1 kom

103 369 247 n 450 bajcano 372 kom 26,81 1 kom

103 369 248 n 500 prirodno 422 kom 18,33 1 kom

103 369 249 n 500 bajcano 422 kom 27,26 1 kom

103 369 250 n 550 prirodno 472 kom 20,01 1 kom

103 369 251 n 550 bajcano 472 kom 29,97 1 kom

103 369 252 n 600 prirodno 522 kom 20,54 1 kom

103 369 253 n 600 bajcano 522 kom 30,75 1 kom

103 369 254 n 900 prirodno 797 kom 27,81 1 kom

103 369 255 n 900 bajcano 797 kom 41,78 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak Liro Extendo

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga

Odgovara za:	 izvlačna polica s/bez odstojne letvice
Dubina:	 455 mm
Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 256 n orah siva 450 355 kom 15,37 1 kom

103 369 257 n bisernobijela 450 355 kom 15,37 1 kom

103 369 258 n orah siva 500 405 kom 15,75 1 kom

103 369 259 n bisernobijela 500 405 kom 15,75 1 kom

103 369 260 n orah siva 550 455 kom 17,53 1 kom

103 369 261 n bisernobijela 550 455 kom 17,53 1 kom

103 369 262 n orah siva 600 505 kom 19,21 1 kom

103 369 263 n bisernobijela 600 505 kom 19,21 1 kom

103 369 266 n orah siva 900 825 kom 27,44 1 kom

103 369 267 n bisernobijela 900 825 kom 27,44 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga Extendo Liro
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Direktan pristup prednjem dijelu ili praktično korištenje stražnjeg dijela izvlačenjem 
police.

Opseg isporuke:
1 izvlačna polica (bez vodilice)
2 adaptera (lijevo + desno)

Izvedba:	 univerzalno
Svijetla dubina:	 508 mm
Svijetla visina:	 140 - 148 mm
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK mm Boja Svijetla širina mm JM Cijena EUR za

103 369 766 n 450 antracit 412 - 418 kom 78,88 1 kom

103 369 765 n 450 bijela 412 - 418 kom 103,61 1 kom

103 369 768 n 500 antracit 462 - 468 kom 90,07 1 kom

103 369 767 n 500 bijela 462 - 468 kom 108,85 1 kom

103 369 770 n 550 antracit 512 - 518 kom 91,37 1 kom

103 369 769 n 550 bijela 512 - 518 kom 110,36 1 kom

103 369 772 n 600 antracit 562 - 568 kom 86,55 1 kom

103 369 771 n 600 bijela 562 - 568 kom 104,49 1 kom

103 369 774 n 900 antracit 862 - 868 kom 115,87 1 kom

103 369 773 n 900 bijela 862 - 868 kom 121,82 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Potrebni dodatni artikli

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 357 844 BLUM TANDEM BLUMOTION 560H vodilica duljina 450 mm, 
čelik pocinčano

GT 26,14 1 GT

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Izvlačna polica Extendo Libell bez odstojne letvice

​
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Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga

Dubina:	 438 mm
Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja Odgovara za ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 351 617 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

450 350 kom 14,70 1 kom

103 351 848 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

450 350 kom 14,70 1 kom

103 351 618 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

500 400 kom 15,00 1 kom

103 351 849 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

500 400 kom 15,00 1 kom

103 351 619 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

550 450 kom 16,70 1 kom

103 351 894 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

550 450 kom 16,70 1 kom

103 351 620 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

600 500 kom 16,60 1 kom

103 351 899 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

600 500 kom 18,43 1 kom

103 351 621 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

900 820 kom 26,44 1 kom

103 351 909 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

900 820 kom 26,44 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga Extendo Libell

​

​

Postaviti gornju policu na policu bez alata i podesiti kut nagiba.
•	 druga razina za posuđe, poklopce tave, cipele, dodatke itd.
•	 prilijepi se magnetski na dno police
•	 površina za odlaganje može se nagnuti u 3 položaja
•	 opcionalno

Odgovara za:	 izvlačne police bez odstojne letvice
Visina:	 149 mm
Dubina:	 226 mm
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano (čelični lim)

Br.art ŠK mm Boja Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 478 n 550 antracit 485 kom 63,15 1 kom

103 369 477 n 550 bijela 485 kom 60,09 1 kom

103 370 528 n 600 antracit 534 kom 63,56 1 kom

103 369 480 n 600 bijela 534 kom 60,60 1 kom

103 338 799 n 900 bijela 834 GT 75,29 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Dodatna polica Extendo za otvorene elemente
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•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

​

Izvučena polica se automatski uklapa i blokira. Za otpuštanje dovoljno je ponovno 
izvlačenje jednom rukom i polica se vraća u prvobitni položaj.

Opseg isporuke:
2 upravljačka dijela za bočnu stranicu (lijevo + desno)
2 jedinice za blokiranje izvlačne police (lijevo + desno)

Širina:	 178 mm
Dubina:	 18 mm
Visina:	 55 mm
Nosivost:	 0 - 18 kg
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 396 n antracit kom 32,71 1 kom

103 369 395 n bijela kom 32,71 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Mehanizam za blokiranje polica Click Stop Extendo

​

Šablona za označavanje rupa za bušenje za montažu Click Stop.

Opseg isporuke:
1 šablona za točkanje

Širina:	 187 mm
Dubina:	 120 mm
Visina:	 17 mm
Materijal:	 čelični lim

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 397 n praškasto lakirano kom 12,31 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Šablona Click Stop Extendo

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369396
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369395
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369397
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Izvlačna polica Extendo za  
elemente s vratima sa spojnicama
Fleksibilna izvlačna polica za primjenu iza sa standardnim spojnicama.

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Izravan pristup prednjem dijelu ormara ili izvlačenjem police komforan pristup sadržaju stražnjeg dijela elementa. 

Extendo se može koristiti kao samostalna izvlačna polica u niskim elementima (sideboard), ali i kao kompletna oprema u visokim ormarima. 

Prednji dio je najčešće otvoren, što omogućuje dobru preglednost i jednostavan pristup, dok se stražnji sadržaj lako koristi kada je polica 

izvučena. Zahvaljujući tankim, ali iznimno čvrstim stranicama od čeličnog lima, Extendo gotovo ne zauzima prostor unutar ormara. Njegov 

minimalistički dizajn s jasnim linijama savršeno se uklapa u različite dizajnerske koncepte, a površina je jednostavna za čišćenje. 

Uz odgovarajući dodatni pribor, Extendo je elegantno rješenje za razne primjene: u ormarima za obuću i odjeću, u kuhinjskim elementima za 

posuđe i namirnice, ili kao izvlačna polica za uređaje u kutnim kuhinjskim jedinicama.

Značajke i prednosti

• direktan pristup i dobra preglednost u dubinu ormara
• korištenje odozgo zahvaljujući potpunom izvlačenju
• zahvaljujući tankim, ali iznimno čvrstim stranicama od 

čeličnog lima, korištenje površine do samog ruba
• gotovo u potpunosti moguće reciklirati (čelični lim)
• jednostavno čišćenje zahvaljujući dizajnu ravnih linija i 

zatvorenom dnu polica

Tehnički podaci

• pametan način montiranja za jednostavno umetanje i 

vađenje kod svake vodilice

• opcionalni pribor za korištenje kao garderoba, ormar za 

cipele, ormar za posuđe i namirnice

• Extendo služi u kombinaciji s  Click Stop kao privremeno 

fiksirana radna površina

• s letvicom za razmak za vrata sa standardnim 

spojnicama (kut otvaranja 110°)

• primjenjivo neovisno o sustavu vodilica zahvaljujući 

različitim adapterima (osim Blum Movento)

• primjenjivo neovisno o debljini stranica (16 mm / 19 mm)
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Izvlačna polica za lakši pristup s gornje strane. Opcionalno se može nadopuniti reling 
umetcima.
•	 tri boje polica i dvije boje umetaka za razne kombinacije
•	 drveni umeci kao opcija

Opseg isporuke:
1 izvlačna polica s adapterom (bez vodilice)
1 odstojna letvica (2 kom. za korpuse od širine 900 mm)

Izvedba:	 Blum Legrabox
Svijetla dubina:	 515 mm
Svijetla visina:	 152 mm
Ugradnja:	 ClickFixx
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK mm Boja Svijetla širina mm JM Cijena EUR za

103 369 269 n 450 antracit 412 - 418 kom 135,11 1 kom

103 369 268 n 450 bijela 412 - 418 kom 135,11 1 kom

103 369 271 n 500 antracit 462 - 468 kom 153,32 1 kom

103 369 270 n 500 bijela 462 - 468 kom 153,32 1 kom

103 369 273 n 550 antracit 512 - 518 kom 155,35 1 kom

103 369 272 n 550 bijela 512 - 518 kom 155,35 1 kom

103 369 275 n 600 antracit 562 - 568 kom 150,61 1 kom

103 369 274 n 600 bijela 562 - 568 kom 150,61 1 kom

103 369 277 n 900 antracit 862 - 868 kom 181,51 1 kom

103 369 276 n 900 bijela 862 - 868 kom 181,51 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Potrebni dodatni artikli

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 367 924 BLUM LEGRABOX vodilica BLUMOTION S, NL 500, 40 kg; 
750.5001S

GT 28,29 1 GT

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Izvlačna polica Extendo Liro s odstojnom letvicom

​

          ​

•	 integrirana TIP-ON funkcija za otvaranje bez ručke
•	 potpuna izvlaka

Opseg isporuke:
vodilice koje se pričvršćuju na korpus lijevo/desno

Materijal:	 čelik pocinčani

Br.art Tvornički broj Nazivna 
duljina mm

Nosivost kg PJ JM Cijena EUR za

103 367 117 750.5001T 500 40 6 GT 38,78 1 GT

Grupa proizvoda F35

LEGRABOX vodilica, TIP-ON

Nosivost 40 kg
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​

Značajke i prednosti:
•	 umeci od masivnog hrasta
•	 opcija za Liro-ovjesne košare
•	 lijepo u kombinaciji s drevnim frontama i s toplim bojama
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 umetak

Odgovara za:	 izvlačna polica s odstojnom letvicom
Materijal:	 hrast
Dubina:	 6 mm
Visina:	 95 mm

Br.art ŠK mm Površinska obrada Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 246 n 450 prirodno 372 kom 17,81 1 kom

103 369 247 n 450 bajcano 372 kom 26,81 1 kom

103 369 248 n 500 prirodno 422 kom 18,33 1 kom

103 369 249 n 500 bajcano 422 kom 27,26 1 kom

103 369 250 n 550 prirodno 472 kom 20,01 1 kom

103 369 251 n 550 bajcano 472 kom 29,97 1 kom

103 369 252 n 600 prirodno 522 kom 20,54 1 kom

103 369 253 n 600 bajcano 522 kom 30,75 1 kom

103 369 254 n 900 prirodno 797 kom 27,81 1 kom

103 369 255 n 900 bajcano 797 kom 41,78 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Umetak Liro Extendo

​

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga

Odgovara za:	 izvlačna polica s/bez odstojne letvice
Dubina:	 455 mm
Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 256 n orah siva 450 355 kom 15,37 1 kom

103 369 257 n bisernobijela 450 355 kom 15,37 1 kom

103 369 258 n orah siva 500 405 kom 15,75 1 kom

103 369 259 n bisernobijela 500 405 kom 15,75 1 kom

103 369 260 n orah siva 550 455 kom 17,53 1 kom

103 369 261 n bisernobijela 550 455 kom 17,53 1 kom

103 369 262 n orah siva 600 505 kom 19,21 1 kom

103 369 263 n bisernobijela 600 505 kom 19,21 1 kom

103 369 266 n orah siva 900 825 kom 27,44 1 kom

103 369 267 n bisernobijela 900 825 kom 27,44 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga Extendo Liro

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369246
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369247
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369248
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369249
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369250
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369251
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369252
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369253
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369254
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369255
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369256
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369257
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369258
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369259
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369260
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369261
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369262
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369263
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369266
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369267
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​

Direktan pristup prednjem dijelu ili praktično korištenje stražnjeg dijela izvlačenjem 
police.

Opseg isporuke:
1 izvlačna polica (bez vodilice)
2 adaptera (lijevo + desno)
1 odstojna letvica (2 kom. od širine korpusa 900 mm)

Izvedba:	 univerzalno
Svijetla dubina:	 508 mm
Svijetla visina:	 140 - 148 mm
Nosivost:	 0 - 30 kg
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art ŠK mm Boja Svijetla širina mm JM Cijena EUR za

103 369 572 n 450 antracit 412 - 418 kom 114,09 1 kom

103 369 571 n 450 bijelo 412 - 418 kom 108,55 1 kom

103 369 574 n 500 antracit 462 - 468 kom 119,69 1 kom

103 369 573 n 500 bijelo 462 - 468 kom 113,94 1 kom

103 369 576 n 550 antracit 512 - 518 kom 121,12 1 kom

103 369 575 n 550 bijela 512 - 518 kom 115,32 1 kom

103 369 578 n 600 antracit 562 - 568 kom 115,00 1 kom

103 369 577 n 600 bijelo 562 - 568 kom 109,45 1 kom

103 369 580 n 900 antracit 862 - 868 kom 142,46 1 kom

103 369 579 n 900 bijelo 862 - 868 kom 135,54 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Potrebni dodatni artikli

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 357 844 BLUM TANDEM BLUMOTION 560H vodilica duljina 450 mm, 
čelik pocinčano

GT 26,14 1 GT

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Izvlačna polica Extendo Libell s odstojnom letvicom

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369572
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369571
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369574
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369573
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369576
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369575
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369578
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369577
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369580
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369579
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103357844
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237


78 www.schachermayer.hr| PEKA 2026

Protuklizna podloga sprječava klizanje predmeta na polici. Za čišćenje izvaditi i isprati 
pod mlazom vode.
•	 ugodna na dodir s fino strukturiranom površinom
•	 prigušuje buku prilikom odlaganja predmeta
•	 kompatibilno lijevo i desno
•	 opcionalno

Opseg isporuke:
1 protuklizna podloga

Dubina:	 438 mm
Debljina materijala:	 1 mm
Materijal:	 silikon

Br.art Boja Odgovara za ŠK mm Širina mm JM Cijena EUR za

103 351 617 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

450 350 kom 14,70 1 kom

103 351 848 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

450 350 kom 14,70 1 kom

103 351 618 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

500 400 kom 15,00 1 kom

103 351 849 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

500 400 kom 15,00 1 kom

103 351 619 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

550 450 kom 16,70 1 kom

103 351 894 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

550 450 kom 16,70 1 kom

103 351 620 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

600 500 kom 16,60 1 kom

103 351 899 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

600 500 kom 18,43 1 kom

103 351 621 n orah siva izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

900 820 kom 26,44 1 kom

103 351 909 n bisernobijela izvlačna polica s/bez 
odstojne letvice

900 820 kom 26,44 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Protuklizna podloga Extendo Libell

​

Postaviti gornju policu na policu bez alata i podesiti kut nagiba.
•	 druga razina za posuđe, poklopce tave, cipele, dodatke itd.
•	 prilijepi se magnetski na dno police
•	 površina za odlaganje može se nagnuti u 3 položaja
•	 opcionalno

Odgovara za:	 izvlačne police s odstojnom letvicom
Visina:	 149 mm
Dubina:	 226 mm
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano (čelični lim)

Br.art ŠK mm Boja Širina mm JM Cijena EUR za

103 369 479 n 550 bijela 459 kom 60,09 1 kom

103 369 482 n 600 antracit 510 kom 63,56 1 kom

103 369 481 n 600 bijela 510 kom 60,60 1 kom

103 369 485 n 900 antracit 785 kom 79,18 1 kom

103 369 484 n 900 bijela 785 kom 75,29 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Dodatna polica Extendo za vrata sa spojnicama

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351617
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351848
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351618
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351849
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351619
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351894
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351620
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351899
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351621
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103351909
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369479
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369482
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369481
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369485
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369484


PEKA 2026 |

Unutarnje opremanje kuhinje

79

•	 individualna podjela police
•	 osigurava pohranjene predmete na polici
•	 prianja pomoću magneta na dnu ili bočnoj stjenki metalne police
•	 naknadna ugradnja bez alata

Opseg isporuke:
1 set = 4 komada

Visina:	 76 mm
Širina:	 77,5 mm
Dubina:	 25/3 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 236 n antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n bijela kom 22,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pregrada set magnetna

​

​

Izvučena polica se automatski uklapa i blokira. Za otpuštanje dovoljno je ponovno 
izvlačenje jednom rukom i polica se vraća u prvobitni položaj.

Opseg isporuke:
2 upravljačka dijela za bočnu stranicu (lijevo + desno)
2 jedinice za blokiranje izvlačne police (lijevo + desno)

Širina:	 178 mm
Dubina:	 18 mm
Visina:	 55 mm
Nosivost:	 0 - 18 kg
Materijal:	 plastika

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 396 n antracit kom 32,71 1 kom

103 369 395 n bijela kom 32,71 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Mehanizam za blokiranje polica Click Stop Extendo

​

Šablona za označavanje rupa za bušenje za montažu Click Stop.

Opseg isporuke:
1 šablona za točkanje

Širina:	 187 mm
Dubina:	 120 mm
Visina:	 17 mm
Materijal:	 čelični lim

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 397 n praškasto lakirano kom 12,31 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Šablona Click Stop Extendo

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369396
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369395
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369397
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•	 u isporuku uključ. prsten za pričvršćivanje vreće za smeće
•	 montaža bočno lijevo ili desno (bez opterećenja spojnice)
•	 volumen 40 L = vrećice za smeće 35 L

Opseg isporuke:
1 kanta za smeće s držačem vrećice
1 poklopac
1 pričvrsni materijal

Primjena:	 iza okretnih vrata s pričvršćivanjem na frontu
Širina korpusa:	 500 mm
Ugradbena širina:	 455 mm
Ugradbena dubina:	 385 mm
Materijal:	 čelik/plastika
Površinska obrada:	 antracit

Br.art Osnovna oprema Ugrad. visina mm JM Cijena EUR za

103 338 040 spremnik 32 litra 390 kom 91,71 1 kom

103 369 456 n spremnik 40 litara 460 kom 140,73 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Ugradbena kanta za smeće Müllboy Big

Müllboy Big 1

Müllboy Big 2

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103338040
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369456
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•	 za vrata sa spojnicama
•	 montaža na bočnom zidu elementa, lijevo ili desno
•	 sa poklopcem i prstenom za vrećice

Opseg isporuke:
1 kanta za smeće s držačem vrećice
1 poklopac
1 pričvrsni materijal

Primjena:	 iza okretnih vrata sa spojnicama
Širina korpusa:	 450 mm
Ugradbena širina:	 415 mm
Ugradbena dubina:	 340 mm
Materijal:	 plastika
Površinska obrada:	 antracit

Br.art Osnovna oprema Ugrad. visina mm JM Cijena EUR za

103 336 286 posuda od 30 litara 510 GT 85,53 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Ugradbena kanta za smeće Müllboy Standard

450>
                      ​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103336286
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Sustav kanti za razvrstavanje 
otpada Oeko Complet
Modularni sustav za otpad s robusnom prednjom vodilicom

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Kompletan sustav za razvrstavanje otpada se sastoji  od jednog seta kanti i robusne vodilice. 

Kod modularnog sustava za otpad Oeko sami birate veličinu, kombinaciju i raspored kanti, prilagođeno vašim navikama razdvajanja 

otpada. Patentirani sustav za zatezanje omogućuje iznimno jednostavno pričvršćivanje vrećica za smeće. DKante su velikodušno 

dimenzionirane, tako da se vrećica može u potpunosti napuniti. Izvlačna metalna polica nudi praktičan prostor za male predmete. Svi 

plastični dijelovi su perivi u perilici posuđa na srednjoj temperaturi. Zahvaljujući podesivoj visini od 30 mm, sustav se prilagođava 

svakom prostoru ispod sudopera.

Značajke i prednosti

• vrećica se može u potpunosti napuniti u 40-litarskoj kanti
• patentirani sustav za zatezanje: jednostavno 

pričvršćivanje 1-2 vrećice različitih veličina (15-35 litara)
• vrlo stabilan i otporan na prljavštinu sustav vodilice od 

metala velike nosivosti

• izvlačna metalna polica kao dodatna površina za 
odlaganje i veliki spremnici

• čisto odlaganje otpada zahvaljujući pokrovnom okviru

Tehnički podaci

• lagano klizajuća, dugotrajna i stabilna vodilca
• bešumno i prigušeno otvaranje i zatvaranje zahvaljujući 

integriranim funkcijama Softopen i Softclose

• s vodilicom trajne nosivosti od 60 kg i dobrom bočnom 
stabilnošću

• jednostavna i brza montaža zahvaljujući vodilici koja se 
lako postavlja i skida

• stabilan i dobro podesiv kutnik za frontu, prikladan i za  
teške i visoke fronte
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‌Kompletan sustav za razvrstavanje otpada se sastoji ‌od jednog seta kanti i robusne 
vodilice.
•	 kompatibilno za lijevu i desnu stranu

Opseg isporuke:
1 spremnik 40 litara
1 kanta za kompost s poklopcem 6 litara
1 višenamjenski spremnik 1,2 litra
1 izvlačna polica od metala
1 vodilica
pričvrsni materijal

Primjena:	 s pričvršćivanjem na frontu
Širina korpusa:	 550 / 600 mm
Osnovna oprema:	 spremnici 1 x 40/1 x 6/1 x 1,2 litre
Materijal:	 čelični lim praškasto lakiran / plastika
Površinska obrada:	 antracit

Br.art Š x V x D mm JM Cijena EUR za

103 370 498 n 512 - 518/562 - 568 x 490/460 x 490 kom 449,32 1 kom

103 370 499 n 512 - 518/562 - 568 x 490/460 x 540 kom 433,70 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Sustav kanti za razvrstavanje otpada Oeko Complet

550>
                                                                                                                          ​

•	 nožna papučica može se naknadno ugraditi u bilo kojem trenutku
•	 vrata se mogu otvoriti nožnom papučicom i ručkicom
•	 visina sokla: minim. 75 mm

Opseg isporuke:
1 nožna papučica
1 pričvrsni materijal

Š x V x D:	 110 x 70 x 71 mm
Odgovara za:	 Oeko Complet
Materijal:	 čelični lim praškasto lakirani

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 365 537 n crno kom 63,73 1 kom

103 371 209 n kromirano mat kom 61,50 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Nožna pedala za sustav za razvrstavanje otpada Oeko
                                                                            ​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370498
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370499
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103365537
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103371209
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Sustav kanti za razvrstavanje 
otpada Oeko Universal
Modularni sustav za otpad koji odgovara svim standardnim izvlačnim ladicama

Odgovarajući set kanti za razvrstavanje otpada jednostavno se ugrađuje u postojeću ladicu. 

Kod modularnog sustava za otpad Oeko sami birate veličinu, kombinaciju i raspored kanti, prilagođeno vašim navikama razdvajanja 

otpada. Oeko oduševljava s izvrsnim detaljima: patentirani sustav za zatezanje omogućuje iznimno jednostavno pričvršćivanje vrećica za 

smeće. Kante su velikodušno dimenzionirane, tako da se vrećica može u potpunosti napuniti. Izvlačna metalna polica nudi praktičan 

prostor za male predmete. Svi plastični dijelovi su perivi u perilici posuđa na srednjoj temperaturi. Model Oeko Universal može se 

postaviti u sve standardne izvlačne ladice s izvlačenjem. Zahvaljujući podesivoj visini od 30 mm, sustav se prilagođava svakom prostoru 

ispod sudopera.

Značajke i prednosti

• vrećica se može u potpunosti napuniti u 40-litarskoj kanti

• patentirani sustav za zatezanje: jednostavno 
pričvršćivanje 1-2 vrećice različitih veličina (15-35 litara)

• izvlačna metalna polica kao dodatna površina za 
odlaganje i veliki spremnici

• individualan odabir i rasporeda kanti, jer nije potrebna 
donja podloga

• čisto odlaganje otpada zahvaljujući pokrovnom okviru

Tehnički podaci

• opcionalno s podlogom koja se lako čisti, za montažu 
bez bušenja

• prikladno za sve vrste ladica
• jednostavna i brza montaža zahvaljujući predmontiranim 

komponentama

• zahvaljujući podešavanju visine bez alata za 30 mm, 

Oeko je prikladan za montažu ispod svakog  sudopere, 

omogućuje sigurno planiranje

Sustav kanti za razvrstavanje 
otpada Oeko Complet
Modularni sustav za otpad s robusnom prednjom vodilicom

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente ‒ originalno od 1964.

Kompletan sustav za razvrstavanje otpada se sastoji  od jednog seta kanti i robusne vodilice. 

Kod modularnog sustava za otpad Oeko sami birate veličinu, kombinaciju i raspored kanti, prilagođeno vašim navikama razdvajanja 

otpada. Patentirani sustav za zatezanje omogućuje iznimno jednostavno pričvršćivanje vrećica za smeće. DKante su velikodušno 

dimenzionirane, tako da se vrećica može u potpunosti napuniti. Izvlačna metalna polica nudi praktičan prostor za male predmete. Svi 

plastični dijelovi su perivi u perilici posuđa na srednjoj temperaturi. Zahvaljujući podesivoj visini od 30 mm, sustav se prilagođava 

svakom prostoru ispod sudopera.

Značajke i prednosti

• vrećica se može u potpunosti napuniti u 40-litarskoj kanti
• patentirani sustav za zatezanje: jednostavno 

pričvršćivanje 1-2 vrećice različitih veličina (15-35 litara)
• vrlo stabilan i otporan na prljavštinu sustav vodilice od 

metala velike nosivosti

• izvlačna metalna polica kao dodatna površina za 
odlaganje i veliki spremnici

• čisto odlaganje otpada zahvaljujući pokrovnom okviru

Tehnički podaci

• lagano klizajuća, dugotrajna i stabilna vodilca
• bešumno i prigušeno otvaranje i zatvaranje zahvaljujući 

integriranim funkcijama Softopen i Softclose

• s vodilicom trajne nosivosti od 60 kg i dobrom bočnom 
stabilnošću

• jednostavna i brza montaža zahvaljujući vodilici koja se 
lako postavlja i skida

• stabilan i dobro podesiv kutnik za frontu, prikladan i za  
teške i visoke fronte
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Odgovarajući set kanti za smeće jednostavno se umetne u postojeću izvlačnu ladicu.
•	 kompatibilno za lijevu i desnu stranu

Napomena:
Pogodno za ladice s odgovarajućom širinom korpusa, od nazivne duljine 400 mm.

Opseg isporuke:
1 kanta za smeće 40 L
1 višenamjenski spremnik 17 L* s poklopcem (*nije prikladno za vreće za smeće od 17 
L)
1 dubinski kutnik
1 izvlačna polica od metala
pričvrsni materijal

Primjena:	 s pričvršćivanjem na frontu
Širina korpusa:	 600 mm
Osnovna oprema:	 spremnici 1 x 40/1 x 17 litara
Materijal:	 čelični lim / metal
Površinska obrada:	 antracit

Br.art Š x V x D mm JM Cijena EUR za

103 370 500 n 562 - 568 x 443/463 x 385 GT 213,34 1 GT

Grupa proizvoda 300 341

Sustav kanti za odvajanje smeća Oeko Universal

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370500
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•	 nožna papučica može se naknadno ugraditi u bilo kojem trenutku
•	 vrata se mogu otvoriti nožnom papučicom i ručkicom
•	 visina sokla: minim. 75 mm

Opseg isporuke:
1 nožna papučica
1 pričvrsni materijal

Š x V x D:	 110 x 70 x 71 mm
Odgovara za:	 Oeko Complet
Materijal:	 čelični lim praškasto lakirani

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 365 537 n crno kom 63,73 1 kom

103 371 209 n kromirano mat kom 61,50 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Nožna pedala za sustav za razvrstavanje otpada Oeko
                                                                            ​

​

Provući kutnik za dubinu kroz matu i oboje postaviti u ladicu Oeko Universal
•	 pravilno pozicionira kutnik za dubinu u ladici
•	 postavljanje bez alata za Oeko Universal
•	 jednostavno vađenje i čišćenje
•	 opcija

Opseg isporuke:
1 podloga

Širina korpusa:	 600 mm
Širina:	 538 mm
Dubina:	 480 mm
Materijal:	 plastika

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 523 n sivo kom 21,62 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Podloga Oeko Universal

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103365537
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103371209
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369523
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Značajke i prednosti:
•	 prilagodljiv regal za fleksibilnu primjenu u svakom prostoru
•	 svi elementi su podesivi po visini bez uporabe alata i mogu se individualno postaviti
•	 savršeno za ormarić s priborom za čišćenje, s velikom površinom za odlaganje i 

dodatnim funkcijama: kuke za kantu, držač za crijevo usisavača, prostor za dasku za 
peglanje i stalak za sušenje rublja

•	 boce ne padaju, a sitni predmeti ne ispadaju zahvaljujući zatvorenom dnu police
•	 jednostavno čišćenje polica zahvaljujući glatkoj površini, zaobljenim rubovima i 

otvorenim kutovima
•	 može se kombinirati sa svim peka proizvodima za kućanstvo
•	 slobodan pristup policama, jer se crijevo usisavača pričvršćuje sa strane, a ne preko 

konstrukcije
•	 jednostavan dizajn koji se uklapa u svaki stil
•	 police se mogu skinuti, ali su zaštićene od slučajnog ispadanja
 
Tehničke karakteristike:
•	 jednostavna i brza montaža sa samo 4 vijka
•	 moguća naknadna ugradnja bilo kada i bilo gdje
•	 univerzalni okov za lijevu i desnu primjenu
•	 savijene metalne police su posebno stabilne
•	 kod uporabe sustava kao regal, Sesam Standard se može potpuno predmontirati 

već u radionici

Opseg isporuke:
1 sustav regala s 3 ovjesne police
1 držač savitljivih cijevi
2 kuke za vješanje
1 pričvrsni materijal

Širina:	 351 mm
Visina:	 752 mm
Dubina:	 230/365 mm
Materijal:	 čelik

Br.art Ugrad. dubina 
min. mm

ŠK min. mm Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 370 497 n 430 400 antracit GT 138,85 1 GT

103 369 696 n 430 400 bijelo kom 151,14 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Pribor

Br.art Opis JM Cijena EUR za

103 369 236 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, antracit kom 22,35 1 kom

103 369 237 n PEKA pregrada magnetna - set 4 kom, bijeli kom 22,35 1 kom

Regalni sustav polica Sesam Standard

​

Sesam Standard (desno) und Sesam Mini (lijevo)

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370497
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369696
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369236
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369237
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​

Zidna polica za pričvršćivanje vijcima, s individualno postavljenim policama i kukama
•	 univerzalna primjena, savršeno za sitne predmete i stvari koje se mogu objesiti
•	 vrlo robusna, jer je u potpunosti izrađena od metala
•	 individualno iskorištavanje prostora zahvaljujući podesivim policama po 

visini i slobodno pozicioniranim kukama
•	 nema prevrtanja ili ispadanja predmeta zahvaljujući zatvorenom dnu police

Opseg isporuke:
1 sustav regala
2 ovjesne police
2 kuke za vješanje

Materijal:	 čelik

Br.art Širina mm Visina 
mm

Dubina 
mm

Površinska 
obrada

JM Cijena EUR za

103 369 712 n 278 434 121 bijelo kom 110,81 1 kom

103 370 626 n 278 434 121 antracit kom 116,35 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Ovjesne police Sesam Mini

​

Reciklažna stanica na malom prostoru.
•	 materijali koji se mogu reciklirati kao npr. PET ambalaža, karton, staklo i aluminijske 

limenke obično se prikupljaju u standardne vrećice za kupovinu, a zatim se u njima 
odvoze na sabirna mjesta

•	 uz policu Sesame Bag, ove se vrećice lako čuvaju i u malim prostorima
•	 može se idealno kombinirati sa policom Sesam ili držačem za metlicu i lopaticu

Opseg isporuke:
1 polica s 3 fiksne kuke
1 vanjska ovjesna kuka
1 pričvrsni materijal

Tip:	 Sesam Bag
Širina:	 192 mm
Visina:	 249 mm
Dubina:	 380 mm
Materijal:	 čelik

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 746 n bijelo kom 78,13 1 kom

103 369 747 n antracit kom 82,17 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Polica Sesam Bag

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369712
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370626
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369746
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369747
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Pomoću 2 vijka držač za metlu se može pričvrstiti na namještaj, unutarnja vrata ormara 
ili zid i postaviti kuke za vješanje.

Opseg isporuke:
1 držač za metlu 
2 kuke za vješanje
1 pričvrsni materijal

Materijal:	 čelik

Br.art Širina mm Visina 
mm

Dubina 
mm

Površinska 
obrada

JM Cijena EUR za

103 369 699 n 330 85 75 bijelo kom 17,26 1 kom

103 370 641 n 330 85 75 antracit kom 17,96 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Nosač metle Libell

​

​

Za vješanje na Libell ovjesne police Sesam

Širina:	 50 mm
Visina:	 88 mm
Dubina:	 48 mm
Materijal:	 čelik

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 697 n bijelo kom 10,61 1 kom

103 369 698 n antracit kom 11,41 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Dodatna ovjesna kukica Sesam

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369699
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103370641
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369697
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369698
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​

•	 držač pribora za čišćenje u ormaru ili ostavi
•	 moguća naknadna nadogradnja
•	 montaža desno ili lijevo na bočnoj stranici

Opseg isporuke:
uklj. pričvrsni materijal

Širina:	 238 mm
Visina:	 122 mm
Dubina:	 80 mm
Materijal:	 čelik

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 565 n bijelo kom 35,99 1 kom

103 369 566 n antracit kom 37,65 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Držač za metlicu i lopaticu

​

•	 za zidnu montažu
•	 sa 6 fiksnih kuka

Opseg isporuke:
uklj. pričvrsni materijal

Širina:	 44 mm
Visina:	 54 mm
Dubina:	 360 mm
Materijal:	 čelik

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 708 n bijelo kom 7,88 1 kom

103 369 710 n antracit kom 7,80 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Držač za metlicu i lopaticu

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369565
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369566
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369708
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369710
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​

•	 za 8 boca, za ladice širine od 275 mm
•	 nosiva košara za boce
•	 stabilizira i organizira boce u ladici donjeg ormarića
•	 mogućnost slobodnog postavljanja za individualnu podjelu ladice
•	 odgovara i za Blum Tandembox antaro ladice

Marka:	 Peka
Š x V x D:	 191 x 310 x 410 mm
Materijal:	 čelik

Br.art Površinska obrada JM Cijena EUR za

103 369 486 n bijela kom 26,11 1 kom

103 369 487 n antracit kom 27,44 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Košara za boce

​

Stabilizira i organizira boce u ladici donjeg ormarića. Mogućnost slobodnog postavl-
janja za individualnu podjelu ladice. Pogadna za postavljanje u ladice uz lonce, tave ili 
druge potrepštine. Idealno za sortiranje proizvoda za čišćenje u izvlačenju s kantom za 
otpatke.
•	 pričvršćivanje na stražnju stranu ladice bez alata
•	 moguća naknadna ugradnja u ladice s drvenim i metalnim stražnjim stranicama

Opseg isporuke:
1 razdjelna rešetka za boce

Širina:	 175 mm
Dubina:	 440 mm
Visina:	 69 mm
Materijal:	 čelični lim
Površinska obrada:	 praškasto lakirano

Br.art Boja JM Cijena EUR za

103 369 811 n antracit kom 48,38 1 kom

103 369 812 n bijela kom 48,38 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Razdjelna rešetka za boce Spider

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369486
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369487
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369811
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369812
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•	 kontinuirano podešavanje nagiba
•	 s pokrovom
•	 montaža na bočnu stranicu, primjena lijevo ili desno

Opseg isporuke:
bez pričvsnog materijala

Duljina vodilice:	 480 mm
Materijal:	 čelik
Površinska obrada:	 kromirano mat

Br.art Izvedba Š x V x D mm JM Cijena EUR za

103 369 692 n 3-kraki 144 x 39 x 490 kom 65,11 1 kom

103 369 693 n 2-kraki 102 x 39 x 490 kom 62,95 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Izvlaka za kuhinjske krpe/ručnike

​

•	 kompaktna izvlačna polica za sanduke pića
•	 jednostavna montaža na dno ormara
•	 kutovi su sprijeda nakošeni kako bi sanduci za pića tvorili rubne štitnike za vrata

Nosivost:	 100 kg
Materijal:	 čelik
Površinska obrada:	 srebrno

Br.art Š x V x D mm Izvlaka mm JM Cijena EUR za

103 378 254 n 279 x 46/85 x 500 385 kom 193,45 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Izvlačna polica za sanduke za piće Porter

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369692
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369693
http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103378254
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Preklopne ljestve s dva gazišta.

Opserg isporuke:
1 sklopivo gazište
1 zidni nosač
 pričvrsni materijal

Nosivost:	 150 kg
Materijal:	 aluminij
Površinska obrada:	 crno

Br.art Duljina mm Širina mm Visina mm JM Cijena EUR za

103 369 695 n 418 37 768 kom 190,01 1 kom

Grupa proizvoda 300 341

Preklopne ljestve model Stepolo 2

​

http://www.schachermayer.at/cgi-bin/warenkorb?artnr=103369695
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OPĆI UVJETI POSLOVANJA 
Schachermayer d.o.o. Zagreb 
OIB: 96769806716, siječanj 2023. 

Adresa: Schachermayer d.o.o. 
Vrtni put 5, 10 000 Zagreb 
Telefon: +385 (0)1 2499 900 
Email: info@schachermayer.hr

Članak 1. OPĆE ODREDBE
1.1 Opći uvjeti poslovanja Društva s ograničenom odgovornošću 
Schachermayer d.o.o. Zagreb (u daljem tekstu Prodavatelj) 
sadrže standardne uvjete poslovanja s fizičkim i pravnim 
osobama (u daljem tekstu Kupci) i odnose se na postupak 
komunikacije, na uvjete za obavljanje svih poslovnih transakcija 
i druga pitanja od interesa za poslovanje između Prodavatelja 
i Kupca, u namjeri da se osigura primjena dobrih poslovnih 
običaja i prakse i fer odnos prema Kupcu. 
1.2 Smatra se da Kupac prihvaća Opće uvjete poslovanja 
u trenutku zaključivanja ugovora, odnosno zaključivanjem 
kupovine. 
1.3 Ukoliko se pojedni uvjeti u Ugovoru o uvjetima i načinu 
prodaje zaključenog s Kupcem razlikuju od Općih uvjeta 
poslovanja, važeći je Ugovor o uvjetima i načinu prodaje. 
1.4 Ako je Prodavatelj s Kupcem u duljem poslovnom odnosu, 
ovi uvjeti se primjenjuju, čak i ako njihovo važenje nije posebno 
istaknuto. 
1.5 Opći uvjeti poslovanja vrijede za sve dodatne poslove 
neophodne Prodavatelju za ispunjavanje obveze prema Kupcu. 
1.6 Opći uvjeti poslovanja vrijede za sve naloge, čak i one koji 
nisu posebno dogovoreni u pismenoj formi. 

Članak 2. SKLAPANJE POSLOVNOG ODNOSA
2.1 Ponude Prodavatelja, čak i one na zahtjev Kupca, nisu 
obvezujuće za Kupca u pogledu u njima utvrđene cijene, rokova i 
načina isporuke. Dostavljene tehničke informacije o proizvodima 
ili rješenja predložena od strane Prodavatelja i uzorci, također su 
neobvezujući i informativnog karaktera. 
2.2 Po isteku roka naznačenog na ponudi, ista za Prodavatelja 
nije obvezujuća. 
2.3 Poslovni odnos se smatra sklopljenim u trenutku pismene 
potvrde ponude odnosno narudžbe Kupca (fax, mail, 
narudžbenica, web shop). 
2.4 U slučaju da potvrđena ponuda od strane Kupca odstupa od 
njegove narudžbe, vrijedi potvrđena ponuda. 

Članak 3. PRODAJA ROBE
3.1 Kupcima fizičkim osobama prodaja robe se vrši u 
poslovnicma Prodavatelja u trenutku plaćanja. 
3.2 U uvjetima "prodaje pouzećem" prodaja robe se vrši prilikom 
preuzimanja, odnosno uručenja. 
3.3 Kada je Kupac pravna osoba prodaja robe se vrši na način 
predviđen ugovorom stranaka ukoliko isti postoji. U suprotnom 
se primjenjuju uvjeti iz Općih uvjeti poslovanja. 
3.4 Prodavatelj je izvršio obavezu prodaje robe Kupcu kada mu 
robu uruči ili preda ispravu kojom se roba može preuzeti. 
3.5 Za kupljenu robu Prodavatelj će Kupcu izdati otpremnicu. 
Kupac je dužan na otpremnici potvrditi primitak robe. 
Pravilna i potpuna potvrda primitka robe od strane kupca sadrži: 
čitko ime i prezime osobe koja preuzima robu,potpis osobe koja 
preuzima robu.

Članak 4. PREUZIMANJE ILI ISPORUKA ROBE I 
REKLAMACIJE
4.1 Roba za preuzimanje, za koju je Kupac obaviješten da 
je spremna za otpremu, mora se preuzeti u roku od 14 dana, 
ukoliko to nije drugačije dogovoreno. U suprotnom Prodavatelj 
ima pravo otpremiti robu na trošak i rizik kupca. 
4.2 Kupac je dužan u trenutku predaje odnosno preuzimanja 
pregledati robu. Preuzimanjem robe Kupac potvrđuje da je roba 
bez materijalnih nedostataka. 
4.3 Ako je roba isporučena na adresu Kupca, kupac je dužan 
prebrojati broj paketa, koleta, paleta i buntova i uporediti sa 
stanjem na prijevoznici. U slučaju neslaganja ili u slučaju vidljivih 
vanjskih oštećenja isporučene pošiljke, Kupac je dužan popuniti 
Zapisnik o oštećenju/manjku robe koji se nalazi kod isporučitelja, 
potpisati ga, dati isporučitelju na potpis te dostaviti Prodavatelju. 
4.4 Kupac je dužan isporučenu robu na uobičajeni način 
pregledati ili je dati na pregled, čim je to prema redovnom tijeku 
stvari moguće, i o vidljivim nedostacima obavijestiti Prodavatelja 
najkasnije u roku od 8 dana od dana preuzimanja, inače gubi 
pravo koje mu po toj osnovi pripada. 
4.5 Prodavatelj će kvalitativne i kvantitativne reklamacije na 
isporučenu robu prihvatiti isključivo u pismenom obliku u roku 
od 8 radnih dana od dana preuzimanja robe. Kupac je dužan u 
reklamacijskom zapisniku navesti točan broj i datum otpremnice 
ili računa, kako bi se zadovoljili reklamacijski uvjeti. 
4.6 Nakon isteka reklamacijskog roka od 8 radnih dana, 
reklamacije se neće uvažiti. 
4.7 U slučaju nedostataka na proizvodu, Prodavatelj se obvezuje 
na zahtjev i po izboru Kupca: 
• zamijeniti proizvod s nedostatkom drugim 
istovjetnim novim ispravnim proizvodom, ili
• ukloniti nedostatak na proizvodu o svom trošku.

Članak 5. PODIJELJENE ISPORUKE
5.1. Prodavatelju su dopuštene podijeljene odnosno djelomične 
isporuke, ukoliko to nije drugačije dogovorno s Kupcem. 
5.2. Otkazivanje ugovora ili bilo koji drugi način raskida 
poslovnog odnosa ne utječe na isporuku preostalih dijelova 
isporuke, osim ako se u raskidu ugovora to nije izričito naznačilo. 

Članak 6. ROKOVI ISPORUKE
6.1 Prodavatelj se obvezuje isporučiti naručenu robu: u roku 
od 2 dana od dana narudžbe, ako se roba nalazi na skladištu 
u Zagrebu,

• u roku od 3 dana od dana narudžbe, ako se roba 
nalazi na skladištu u Linzu (Austrija)
• u slučaju da se naručeni artikli ne nalaze ni na 
jednom skladištu tvrtke Schachermayer ili da naručeni artikli  
prelaze količinu koja se nalazi na skladištu, vrijede rokovi 
isporuke od proizvođača.
6.2 Rok isporuke počinje teći od dana prijema pismene potvrde 
ponude ili narudžbe od strane Kupca. 

Članak 7. VIŠA SILA
Termin „Viša sila“, za potrebe ovih Općih uvjeta poslovanja, 
označava vanjske i izvanredne okolnosti koje nisu postojale 
u trenutku sklapanja posla, koje se nisu mogle predvidjeti 
te su nastale bez htijenja i utjecaja Prodavatelja, a njihovo 
nastajanje, tijek i posljedice nisu mogli biti spriječeni mjerama, 
sredstvima ili radnjama koje su se u predmetnom međuodnosu 
okolnosti i nastaloj stvarnoj situaciji mogli opravdano zahtijevati 
i razumno očekivati od Prodavatelja. Pod pojmom Više sile 
ili okolnosti za koju nije opravdano i razumno očekivati da se 
nalazi pod kontrolom ili utjecajem Prodavatelja podrazumijevaju 
se prirodne nepogode (uključujući i požar, potres, olujno 
nevrijeme ili poplavu), državni akt ili akt nekog drugog nadležnog 
tijela, obustava rada, eksplozija, nesreća, pad električne 
mreže, značajni politički i socijalni nemiri, značajne političke 
ili ekonomske okolnosti poput pobune, terorističkog čina ili 
objavljenog i neobjavljenog rata. 

Članak 8. ODGOVORNOST I ISKLJUČENJE ODGOVORNOSTI 
PRODAVATELJA
8.1 Za proizvode koje isporuči Prodavatelj, a podliježu garanciji, 
vrijede garancijski uvjeti koji su priloženi svakom pojedinom 
proizvodu. 
8.2 Prodavatelj odgovara i za pravne nedostatke prodane robe i 
dužan je štititi Kupca od prava i zahtjeva trećih osoba kojima bi 
njegovo pravo bilo isključeno ili suženo. 
8.3 Do predaje robe Kupcu, rizik slučajne propasti ili oštećenja 
stvari snosi Prodavatelj, a s predajom robe rizik prelazi na Kupca. 
8.4 Opisi proizvoda u katalozima, lecima i drugim javnim izjavama 
ne opisuju kvalitetu robe. Slike, dimenzije i težine u našim 
predlošcima i ponudama samo su približne (mogu odstupati od 
izgleda proizvoda u stvarnosti u okviru uobičajenih trgovačkih 
tolerancija) ili dozvoljene prema odgovarajućim normama.   
8.5 Prodavatelj ne preuzima garanciju za odstupanje nijanse 
boje proizvoda koja je zavisna od proizvodnje ili materijala. 
8.6 Ako je kupac dobio uzorak proizvoda, tada kvaliteta 
isporučenog proizvoda treba odgovarati uzorku. 

Članak 9. POVRAT ROBE
9.1 Povrat robe koja nije predmet reklamacije, a bila je sa 
skladišta u Zagrebu, moguće je izvršiti unutar 7 radnih dana, a 
trošak transporta do Zagreba snosi Kupac. Za povrate nakon 
roka od 7 dana Kupcu će se zaračunati manipulativni trošak u 
iznosu 15% od ukupne vrijednosti vraćene robe.
9.2 Povrat robe koja nije predmet reklamacije, a bila je sa 
skladišta u Austriji, moguće je izvršiti samo u slučaju da je za 
istu i Prodavatelju omogućen povrat u Austriju. Ukoliko se kupcu 
odobri takav povrat, biti će mu zaračunan manipulativni trošak u 
iznosu 25% od ukupne vrijednosti vraćene robe.
9.3 Gore navedeni povrati mogući su samo ako je roba u 
originalnom pakiranju, bez oštećenja i znakova korištenja. 
Troškove povrata snosi Kupac. 
9.4 Artikle koji su za Kupca naručeni direktno od proizvođača tj. 
artikle koji nisu sa skladišta Prodavatelja (u poslovnom žargonu 
Prodavatelja KB artikli) nije moguće vratiti. 

Članak 10. CIJENE 
10.1 Cijene su izražene u eurima (EUR) s obaveznom naznakom 
da li su to maloprodajne cijene s uračunatim PDV-om ili 
veleprodajne cijene bez uračunatog PDV-a. 
10.2 Ugovorne strane mogu zaključivanjem ugovora utvrditi 
drugačije cijene, dodatne pogodnosti, rabate i druge uvjete 
prodaje. 
10.3 Prodavatelj se zbog velikog asortimana robe ne obavezuje 
obavijestiti kupca o nastalim promjenama cijena. 

Članak 11. UVJETI PLAĆANJA
11.1 Plaćanje robe se vrši isljučivo u eurima (EUR). 
11.2 Kupac fizička osoba dužan je platiti robu u trenutku 
preuzimanja robe od Prodavatelja, odnosno prilikom dostave od 
strane prijevoznika u uvjetima "plaćanje pouzećem". 
11.3 Kod uvjeta prodaje "plaćanje pouzećem" roba se naplaćuje 
prilikom uručenja. 
11.4 Kad je Kupac fizička osoba, plaćanje se vrši gotovinom 
ili kreditnom karticom. Kad je Kupac pravna osoba, plaćanje 
se vrši gotovinom, preko poslovnog računa ili na drugi način 
određen ugovorom stranaka. 
11.5 Za Kupce pravne osobe koji se po prvi put pojavljuju kao 
kupac i za koje se ne može očekivati kontinuitet suradnje, 
uobičajeni način plaćanja je predračunski. S kupcima kod kojih 
je pretpostavka kontinuitet suradnje, odnosno postoji određeni 
ekonomski interes, zaključuje se Ugovor o uvjetima i načinu 
prodaje, kako bi se definirali svi bitni uvjeti prodaje/suradnje, 
ili, ako je isporuka manje vrijednosti, ti uvjeti će biti iskazani na 
računu. Kada je kupac fizička osoba ugovor se ne zaključuje, 
a ako dođe do zaključivanja ugovora nije potrebna posebna 
forma. 
11.6 Prodavatelj se obvezuje Kupcu izdati račun, bez obzira da li 
je Kupac fizička ili pravna osoba. 
11.7 Rok za plaćanje počinje teći s danom izdavanja računa. 
11.8 Kupac u zakašnjenju plaćanja dužan je nadoknaditi 
Prodavatelju sve troškove nastale zbog zakašnjenja, kao i 
pripadajuću zakonsku kamatu. U slučaju da Kupac pravna 
osoba na dan uplate ima dospjele otvorene stavke, Prodavatelj 
će zatvarati račune po dospijeću. 

Članak 12. UGOVORI
12.1 Prilikom potpisivanja ugovora, Kupac predaje Prodavatelju 
Izvod iz sudskog registra ili Rješenje o osnivanju sa svim 
izmjenama i dopunama.
12.2 Svaka obavijest koju ugovorne strane upućuju jedna 

drugoj biti će poslana pismom, faksom ili e-mailom i isto tako 
potvrđena. 
12.3 U slučaju da jedna od Ugovornih strana promijeni sjedište, 
dužna je o tome obavijestiti drugu Ugovornu stranu, u roku od 
8 dana od dana promjene adrese sjedišta. Ukoliko to ne učini, 
sve isporuke će se smatrati uredno izvršenim ukoliko budu 
isporučene na posljednju poznatu adresu sjedišta Ugovorne 
strane. 
12.4 Prodavatelj će odobriti kupcu kreditni limit, odnosno 
maksimalni iznos zaduženja kupca u određenom trenutku. 
Kupac se obavezuje da će isporučenu robu plaćati u 
dogovorenom roku. 
12.5 Ukoliko vrijednost naručene robe prelazi iznos limita, Kupac 
je dužan prije isporuke platiti iznos za koji se isti prekoračuje. 
12.6 Ukoliko Kupac ne podmiri dugovanja u dogovorenom roku, 
Prodavatelj će ga kontinuirano obavještavati i to: 
• pismenom Obavijesti
• pismenom Opomenom
• pismenom Drugom opomenom prije blokade 
isporuke robe
• pismenom Opomenom pred tužbu

Članak 13. RASKID UGOVORA ZBOG NEISPUNJAVANJA 
UGOVORNIH ODREDBI
13.1 Prodavatelj ima pravo raskinuti ugovor s Kupcem kada 
Kupac ne izvrši svoju ugovorenu obvezu u predviđenom roku, 
ili prije isteka roka za ispunjenje obaveze ako je očito da Kupac 
neće ispuniti svoju obavezu iz ugovora. 
13.2 Ako nakon sklapanja ugovora nastupe okolnosti koje 
otežavaju ispunjenje obaveze jedne strane, ili ako se zbog njih 
ne može ostvariti svrha ugovora, a u jednom i u drugom slučaju 
u toj mjeri da je očito da ugovor više ne odgovara očekivanjima 
ugovornih strana i da bi po općem mišljenju bilo nepravično 
održati ga na snazi takav kakav je, strana kojoj je otežano 
ispunjenje obaveze, odnosno strana koja zbog promijenjenih 
okolnosti ne može ostvariti svrhu ugovora može zahtijevati da 
se ugovor raskine. 
13.3 Raskid ugovora ne može se zahtijevati ako je strana 
koja se poziva na promijenjene okolnosti bila dužna u vrijeme 
sklapanja ugovora uzeti u obzir te okolnosti ili ih je mogla izbjeći 
ili savladati. 
13.4 Strana koja zahtijeva raskid ugovora ne može se pozivati 
na promijenjene okolnosti koje su nastupile nakon isteka roka 
određenog za ispunjenje njezine obaveze. 
13.5 Ugovor se neće raskinuti ako druga strana ponudi ili 
pristane da se odgovarajući uvjeti ugovora pravično izmijene. 
13.6 Kada je ispunjenje ugovorne obaveze jedne strane postalo 
nemoguće zbog događaja za koji nije odgovorna ni jedna ni 
druga strana, gasi se obaveza druge. 

Članak 14. PRIDRŽAJ PRAVA VLASNIŠTVA
14.1 Sva roba i sve isporuke do plaćanja cijelog iznosa ostaju u 
vlasništvu Prodavatelja. Pored toga, Prodavatelj može zadržati 
robu u svom vlasništvu, iako je ta konkretna roba već plaćena, 
sve do podmirenja svih potraživanja nastalih u poslovnom 
odnosu, uključujući sva sporedna potraživanja. 
14.2 Preproda li Kupac robu za koju postoji pridržaj prava 
vlasništva, onda umjesto zadržane imovine nastupa potraživanje 
u iznosu prodajne cijene. Potraživanje po osnovi prodajne cijene 
u tom trenutku prelazi na Prodavatelja. 

Članak 15. MATERIJALNA I FINANCIJSKA ODOBRENJA
15.1 Za povrat robe Kupcu se ispostavlja materijalno odobrenje. 
Prodavatelj izdaje odobrenje tek kada je roba koja je predmet 
povrata stvarno vraćena Prodavatelju, odnosno pristigla u 
sjedište Prodavatelja. 
15.2 Za eventualno utvrđenu pogrešnu cijenu na računu, Kupcu 
se ispostavlja financijsko odobrenje. 
15.3 Po primitku odobrenja, svaki Kupac je dužan jedan 
primjerak ovjeriti i vratiti Prodavatelju zbog ispravke poreza.  
U suprotnom, Kupac za ispostavljeno odobrenje neće moći 
umanjiti svoju obvezu prema Prodavatelju.
15.4 Neiskorištena odobrenja nakon 3 godine odlaze u zastaru.

Članak 16. ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA
16.1 Zaštitu Vaših osobnih podataka shvaćamo vrlo ozbiljno. 
Za sve informacije o zaštiti osobnih podataka molim Vas da 
pogledate smjernice o zaštiti osobnih podataka dostupne na  
http://www.schachermayer.hr/datenschutz/

Članak 17. ZAVRŠNE ODREDBE
16.1 Sva pitanja koja nisu regulirana Općim uvjetima poslovanja 
reguliraju se Ugovorom stranaka, Zakonom o obveznim 
odnosima i Zakonom o zaštiti potrošača. Ukoliko je za kupca 
fizičku osobu (potrošača) bilo koja od odredbi ovih Općih uvjeta 
poslovanja suprotna s odredbom Zakona o zaštiti potrošača 
primijeniti će se Zakon o zaštiti potrošača.
16.2 Opći uvjeti poslovanja dostupni su u svim poslovnicama 
Prodavatelja, a biti će objavljeni i na web stranici Prodavatelja i u 
svim katalozima izdanim od 2017. godine nadalje.
16.3 U slučaju spora u vezi tumačenja, primjene, pravdanja, 
trajanja, pravovaljanosti ili posljedica Općih uvjeta poslovanja, 
ugovorne strane će pokušati spor riješiti sporazumnim putem. 
U suprotnom, za rješavanje sporova biti će nadležan stvarno i 
mjesno nadležni sud u Zagrebu. 
16.4. U slučaju da jedna ili više odredbi ovih Općih uvjeta 
bude utvrđena ništetnom, to neće utjecati na valjanost ostalih 
odredbi ovih Općih uvjeta koje će ostati na snazi i u punoj 
primjeni. Ako se bilo koja odredba ovih Općih uvjeta pokaže 
nezakonitom ili neprovedivom, ostale odredbe Općih uvjeta će 
u cijelosti ostati na snazi. Ako bi bilo koja odredba ovih Općih 
uvjeta bila proglašena ništetnom, takvu ništetnu odredbu će se 
odmah zamijeniti novom odredbom koja će biti valjanog oblika i 
sadržaja i koja će na pravno valjani način nastojati postići, u mjeri 
u kojoj je to moguće, svrhu i namjeru ništetne odredbe.
16.5 Opći uvjeti poslovanja stupaju na snagu i primjenjuju se od 
studenog 2016.
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Zagreb, HR-10000, Vrtni put 5
T. 01 2499 900
F. 01 2409 041
Radno vrijeme
ponedjeljak - četvrtak 8:00 - 16:30
petak 8:00 - 14:00

Rijeka, HR-51000, Škurinjska cesta 1, Škurinje
T. 051 210 448
F. 051 210 448
Radno vrijeme
ponedjeljak - petak 7:30 - 16:30

Osijek, HR-31000, Sv. Leopolda Bogdana Mandića 111g
T. 031 297 864
F. 031 297 864
Radno vrijeme
ponedjeljak - petak 7:30 - 16:30

Split, HR-21000, Stobrečka 5a - Sirobuja
T. 021 245 552
F. 021 245 552
Radno vrijeme
ponedjeljak - petak 8:00 - 17:00

SCH Internacionalno

Austrija - Mađarska - Češka Republika - Slovenija -
Slovačka Republika - Poljska - Bosna i Hercegovina -
Rumunjska - Srbija - Italija - Njemačka


